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
Os. Oświecenia − nowe 92m2 − 277.000zł
Ul. Mała Góra – 82m2, wysoki standard – 206 000zł
Ul. Lipska − 119m2 − 320.000zł
Ul. Turniejowa−87m2, wykończone – 270 000zł
Ul. Sucha – 110m2,nowe wykończone – 310 000zł

Mieszkania − wynajem:
Os. Oświecenia – nowe, umeblowane, 2 pok. –
400zł + 400zł czynsz
Ul.Obozowa – 2pok., nowe, umeblowane – 1 000zł
Ul. G. Zapolskiej – 1 pok., umeblowane – 550 zł
Ul. Turniejowa – nowe,2pok., umeblowane – 900 zł
Ul. Jasna – nowe 2 pok. umeblowane – 1400zł

Lokale − sprzedaż:
Olkusz − Nowa przychodnia lekarska 5 − gabine−
tów wraz z apteką + pomieszczenia mieszkalne,
garaż, parking pow. całości 800m2 cena do uzg.

Domy − sprzedaż:
Gaj − 260m2 stan surowy zamknięty działka 6 a −
196.000zł
Siepraw−nowy dom 380metrowy ,parter wykoń−
czony, poddasze mieszkalne, działka
2,3h.sad,starodrzew,cena 450 000zł
Prądnik Czerwony − nowy, szeregowy, 190m2 −
600.000zł
Wola Justowska dom 288 metrowy ,stan surowy
zamknięty, działka 4a−360 000zł
Krzeszowice – nowy parter wykończone, 220 m2
– 186 000zł
Sanka gm.Krzeszowice – nowy dom 248m2, wy−
kończony, działka 1hektar podpiwniczony, wy−
kończony – 210 000zł
Ogrodzieniec−300m2,działka 6a,ogrodz. 200 000zł
Pisary − 180m2, 6 pokoi, działka 20a, ogrodzona −
230.000zł
Swoszowice −  superkomfortowy − 300m2 − działka
10a, ogrodzona − 570.000zł
Kryspinów−230m2 –wykończony, dz.13a−360 000zł
Szarów − 250m2 − działka ogrodzona 18a − 380.000zł
Ok. ul.  Łokietka zabudowa bliźniacza  pow.450m2
,stan surowy,  działka 10a, ocieplony, otynkowany.
Prokocim − 100m2 − stan otwarty, media w środku,
działka 5,5a, ogrodzona − 185.000zł
Kraków ul.Gromadzka−80m2, działka 5a−180 000zł
Kraków ul. Żmujdzka−180m2,działka 10a−620 000zl
Kraków − Podgórze − 211m2, stan surowy zamknię−
ty, działka ogrodzona, media rozprowadzone −
268.000zł

Działki − sprzedaż:
Pilzno − budowlano − usługowa ,uzbrojona − 29a
przy E 4 − 125.000zł
Dolina Kobylańska − 38a budowlana − media w
działce − cena do uzg.
Golkowice − 26a, bud. uzbr. − 110.000zł
Zielonki − 16a, bud., uzbr. − 176.000zł
Wieliczka – 8a, budowlana, uzbrojona, kanaliza−
cja, ogrodzona – 45 000zł
Michałowice − 28a, uzbrojona − 185.000zł
Bolechowice − 21a,uzbrojona − 80.000zł
Ujazd − 1500a − 350.000zł
Kraków ul. Jasnogórska – 8,5a, budowlana, ogro−
dzona, media w drodze – 85 000zł
Swoszowice−34a−374 000zł
Balice − 43a, budowlana, uzbrojona − 155.000zł

Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą naszej firmy
pon. − piąt. od 8.30 do 17.30, sob. od 10.00 do 13.00.

Mieszkania sprzedaż

Garsoniery
Ul. Zyblikiewicza – 17m2, wyremont. – 51 000zł
Ul. Celarowska – 24m2, wyremontowane – 75 000zł
Ul. Jaremy – 26,4m2 – 59 000zł
Ul. Kapelanka − nowe wykończ., 27m2 – 113 000zł
Ul. Asnyka − 22m2 − 103.000zł
Ul. Sławkowska 24m2−168 000zł

Jednopokojowe:
Ul. Krokusowa – nowe, 36m2 – 98 000zł
Ul. Solskiego−33m2−Nowe,wyposażone−124 000zł
Ul. Staffa – 23m2 – 78 000zł
Ul. Piastowska – 25m2 – 78 000zł
Ul. Lubostroń –35m2,Nowe−95 000zł
Ul. K.Jadwigi−Nowe,umeblowane−148 000zł
Ul. Słomczyńskiego – nowe 34m2 – 93 000zł
Ul. Nad Sudołem – 30m2 – 92 000zł
Ul. Kobierzyńska – 30m2 – 77 500zł
Ul. Konrada Wallenroda – 32m2 – 64 000zł
Ul. Myśliwska – 37m2, nowe, wykończone – 88 000zł
Ul. Radzikowskiego – nowe, wykończ. – 107 000zł
Ul. Konrada Wallenroda – 34m2 wyremont. – 77 000zł
Ul. Marchoła – nowe, 32m2, wykończ. – 118 000zł
Ul. Turniejowa – 30m2, wykończone – 87 000zł
Ul. Racławicka – 37m2, wyremont. – 133 000zł
Os. Pychowice – nowe 31m2, wykończ. – 113 000zł
Ul. Sebastiana − 34m2 − 109.000zł
Ul. Chmieleniec−33m2,Nowe−96 000zł

Dwupokojowe:
Ul. Białoruska – 38m2, wyremontowane – 98 000zł
Ul. Królowej Jadwigii – 38m2 – 134 000zł
Ul. Bogusławskiego−60m2−165 000zł
Ul. Skarbińskiego−44m2 148 000zł
Ul. Prażmowskiego − 49m2 − 149.000zł
Ul. Jasna − 60m2 − 216.000zł
Os. Piastów – 37m2, wyremontowane – 86 000zł
Ul. Grzegórzecka – nowe 52m2, wykończ. – 237 000zł
Ul. Sabały – nowe, wykończone, 49,4m2 – 165 000zł
Ul. Ketlinga − Nowe − 42m2 − 135.000zł
Ul. Siewna –52m2,wyremontowane−155.000zł
Os. Młodości – 35m2, wyremont., garaż – 83 000zł
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
Radzikowskiego – nowe, 30 m2, 3 p. wyposażo−
ne 109 tys. zł .
Jerzmanowskiego – 40 m2.po remoncie 90 tys. zł
Bronowice Małe – nowy apartament 68m2,
alarm , żaluzje, wysoki standard, zamknięty mi−
nitorowany kompleks, TV – SAT, – 3500zł/m2
+ garaż na dwa samochody
F.Nullo – 57m2, 3/10p., po remoncie – 170 tys. zł
Aleksandry – tarasowiec.70 m2+ 20 taras,
+ garaż, 220 tys. zł
Czarnowiejska – 57 m2.patrer, front ( na biuro),
po remoncie – 175 tys. zł
Pielęgniarek – 101, 8m2 , 16 piętro, – 2800zł/m2
Wola Justowska – nowe apartamenty doskona−
ła lokalizacja – wyposażone – wysoki standard,
garaż na dwa samochody alarm, ochrona ,
ewentualnie ogródek(parter), 3 sypialnie, duży
salon – 88 lub 95 m2 – od 539 tys. zł

Apartamenty – mieszkania – wynajem
Lea – nowy apartament, 70 m2, 3 pok . winda,
miejsce post. internet, ochrona , 1600 zł/mies
ŚW.Tomasza – 50 m2 – 2 – pokoje, wyposażone ,
1 piętro 400 USD/mies
Wola Justowska – nowe apartamenty 56 m2 – 1400
zł/mies; 98 m. – 2500 zł;108 m2 – od 2450zł/mies,
ogrodzone , garaże, ochrona – z meblami lub bez
Smocza – 68m2, 3piętro umeblowany i wyposa−
żony apartament – 700 USD
Bronowice Małe – nowo wybudowany kompleks –
42 do 56 m2, balkon, wyposażona kuchnia, alarm –
900 do1250zł/mies, oraz 145 m2+garaż 2500 zł/mies
Nowe apartamenty – nad Wisłą, widok na zako−
le – rejon mostu Piłsudskiego wysoki standard, w
pełni, wyposażone , winda, ochrona, parking
strzeżony, 67 – 74 m2 – od 670 USD /mies
Bronowice Małe – apartament, w zamkniętym
kompleksie.67 m2 – garaż na dwa samocho−
dy.alarm, żaluzje, TV – SAT – w pełni umeblowa−
ny, b.wysoki standard, 550 USD/mies
Żabiniec – nowe mieszkania , jedno, dwu i trzy
pokojowe
Królewska – 98 m2 – 1p.w pełni wyposażony
apartament, miejsce postojowe, 3400 zł/mies
Aleksandry – nowy ’ tarasowiec’ , 3 pokoje;
70m+20 m taras , garaż, – 1200zł/mies
Długa 2 – pok. – 50 m2, po remoncie, 950 zł/mies

SZEROKA OFERTA MIESZKAŃ DO WYNAJĘCIA

Domy – sprzedaż – Kraków
Kliny – ok.300 m2 – 5 arów, garaż na dwa samo−
chody, 10 – letni – do wejścia – 370 tys. zł
Olsza – Okazja, zdjęcie powyżej
RUCZAJ – połowa nowego bliżniaka 217 m2, nowo−
czesna technologia dz. zagospodarowana.480 tys. zł
Wola Justowska – dom zaadaptowany na cele biu−
rowe 380 m2 , 11 pokoi + drugi budynek komercyj−
ny 70m2 , 20 arów, duży parking – 550 tys. USD
Ruczaj – nowy dom dwurodzinny 550 m2, 14 a,
nowoczesna technologia.działka zagospodaro−
wana.1mln, 100 tys. zl

Okolice Krakowa
Zielonki – połowa bliżniaka lata 80’ – 180 m2,
20 arów 310 tys. zł
Marszowiec – szeregówka , techn.”kanadyjska”
130 m2.działka 2.5 ar.3 – letni – do wejścia 340 tys. zł
Gaj – 4 km. od granicy Krakowa, stan surowy zamknię−
ty , 6 arów.pow.całk.264 m2, ITONG, – 199 tys. zł
Michałowice – 12, 5a, 220m2, – + 70 m2 pawilon
handl. teren przed domem utwardzony – 300 tys. zł

Domy – wynajem
Wola Justowska – dom 390 m2 , 11 pokoi – na fir−
mę .duży parking 2.500.USD /mies + ewentualnie
drugi budynek 70 m2 – 500 USD /mies
Praska – 130 m2, możliwa siedziba firmy 2500 zł/mies

Działki budowlane i rolne
Wola Justowska – 14.5a – 50 USD/m2
Borek Fałecki – Jugowicka – 7, 6 ar. pozwolenie
na budowę – ew.siedziba firmy – lokalizacja ko−
mercyjna – 160 tys.zl
Modlnica 42 ary, 2 km od Nico 120 tys. zł
Bielany – 15 a, piękny widok, 290 tys. zł
MNIKÓW – 6 km od Kryspinowa – działki rekreacyj−
ne pow. do uzgodnienia
Zielonki – 18 ar.(możliwość podziału) – 12900 zł/ar
Skawina 60 arów + dom do remontu, możliwa ko−
mercja 65 tys. zł
Modlnica – 20 – 100 arów – od 1800 zł/ar
Jerzmanowice – 200 arów do podziału, od 1900 zł/ar

Działki komercyjne
Bora Komorowskiego – 50 – 70 arów – 140 USD/m2
Mogilska – 35do 112 arów – 28tys. zł/ar

Pośrednictwo przy kupnie, sprzedaży
i wynajmowaniu nieruchomości

Łobzów – 12, 5 a – na mały biurowiec , lub do
zabudowy budynkiem wielorodzinnym, możliwy
parking podziemny ok.300 m2 – 1, 5 mln. zł
Czyżyny – teren M1 oraz UC – 10 do 120 arów
– 80 USD/m2
KAPELANKA – Brożka – Grota Roweckiego(skrzyżo−
wanie) WZ i ZT wysoka zabudowa :biurowiec , hotel
itp.32 ary 650 tys USD. lub+ 54 ary – 810 tys. USD
Skotnicka – rejon węzła z A4 – 82 ary, M3–U ko−
mercyjna – częściowo zabudowana, uzbrojona,
430 tys. zł
Mników – 2 ha, przem. – komercyjna – 2000 zł/a

Lokale handlowe
Starowiślna – I część – 100 m2 – po remoncie
– 95 zl/m2
Stradomska – 102 m2 – po remoncie 90 zl/m2
Karmelicka – 160m2 przeszklonego pasażu,
możliwa gastronomia, 12.000zł/mies.
Karmelicka – 165 m2 – front.60 USD /m2
Kalwaryjska – 50 m2 – warunki do uzgodnienia

Powierzchnie handl. – biur. – mag.
Rejon Korony – doskonała lokalizacja komer−
cyjna , nowe lokale biurowe w b. wysokim stan−
dardzie, ( kancelaria itp.) winda, ochrona , par−
king, 65 – 75 m2 – 40 zł/m2/mies.
Długa – 100 m2 – I piętro nowy lokal biurowy35 zł/m2
Królowej Jadwigi – 37 +100 +100 m2(do wybo−
ru) – 40zł/m2
Floriańska – I i II piętro , po remoncie 250 m2, 40 zł/m2
Balice – rejon lotniska – magazyny 90 – 500 m2
– 9 zł/m2

Obiekty komercyjne
Dwór stylowy – do remontu 630m2, 225a, +_dru−
gi budynek 100m2 – z możliwością adaptacji na
centrum konferencyjne lub hotel, 3km od zjaz−
du z autostrady A4 w Trzebini 600 tys. zł
Zabierzów – bezpośrednio przy trasie na Krze−
szowice – 45 arów – częściowo zabudowane –
komercyjne – możliwość budowy stacji benzy−
nowej z serwisem i motelu – do uzgodnienia
Skawina – sprzedamy zakład produkcji betonowych
materiałów budowlanych, wraz z urządzeniami,
z 13 – letnią tradycją na rynku, warunki do uzgodn.

Biuro zrzeszone w MSPON
Licencja zawodowa

Pilnie poszukujemy mieszkań, domów do sprzedaży – lub wynajmu
Poszukujemy terenów z aktualnym WZ i ZT lub pozwoleniem na budowę

Swoszowice − rezydencja.ok.500 m2,
widokowa działka 32 a, sprzedaż 349
tys. USD lub wynajem 2500 USD mies.

Januszowice − 6.5 km od ul.Pachońskie−
go − nowa rezydencja, indywidualny
projekt pow.ok. 400 m2−działka
120 arów/nowoczesna technologia, ZIE−
LEŃ−SPOKÓJ−CISZA. Cena 300 tys. USD

Giebułtów − 5 km od Nico,dz.32 ary.
Dom 200 m2 +garaż na 2 sam. 6−cio
letni ,funkcjonalne wnętrze ,nowocze−
śnie wyposażony 369 tys. zł

Olsza − połowa bliżniaka,180 m2, 5 ar.
parter komercyjny, możliwość nadbu−
dowy dodatkowo piętra − 475 tys. zł

Wielicka − bezpośrednio przy obwod−
nicy wielickiej 360 m2,możliwość  roz−
budowy do 600 m2,dzałka 11 ar.
Lokalizacja komercyjna−550− tys.zł

Wola Justowska – STARA STRZELNICA –
obiekt do adapatacji−remontu ,funk−
cja komercyjna, wraz z terenem
52 ary, warunki do uzgodnienia

KOPIEC KOŚCIUSZKI− DO WYNAJĘCIA−
NIERUCHOMOŚĆ W TRAKCIE REMON−
TU − ADAPTACJI−POW. OK.450 M2−
DZIAŁKA 50 ARÓW warunki do uzgod−
nienia

KRAKÓW−KAPELANKA –TEREN POD
BUDOWĘ CENTRUM HOTELOWO− BIU−
ROWEGO Pow. 10.000 m2− AKTUALNE
WZ i ZT .
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Garsoniery i jednopokojowe
25m2 os. Kalinowe 47 000zł 8p/X
25m2 BRONOWICKA III/X − 79,000 zł
27m2 DĄBIE ul. BAJECZNA III/IV − 75,000 zł
30m2 RUCZAJ ul. KOBIERZYŃSKA IV/IV− 79,000 zł
33m2 Warszawska 125 000 zł IIIp/IV
36m2 Zakopiańska 69 000 1p/IV ID25867
36m2 Smoluchowskiego 119 000zł 4p/IV, balkon,
36m2 WOLA DUCHACKA II/X − 79,000 zł
38,4m2, al. Pod Kopcem, 98 000 zł, 1p/I, ID 25920
39m2 SKAWINA do remontu − 59,000 zł
GARAŻ−RYDLA, woda, prąd, zab. szerg. 25000zł

2 − pokojowe
37m2 AZORY ul. MAKOWSKIEGO  III/IV − 92,000 zł
43m2 os. Szkolne 88 000zł 0p/IV po rem. meble
46m2 os.Oficerskie 150 000zł NOWE 2p/III
53,7m2 Kazimierz 193 000zł nowa nadbudowa 4p
54m2 Kazimierz NOWA nadbudowa 189000zł
55 m2 Centrum C 98 000zł 4p/IV po rem.

66m2 os.Oficerskie 211 000zł NOWE 0p/III

3 − pokojowe i więcej
52m2 os.1000−lecia parter/X 115 000zł ID 25887
52,5m2 Biały Prądnik 134 000zł 8p/X
57m2 Czarnowiejska parter 175000zł
57m2 FRANCESCO NULLO III/X − 175,000 zł
60m2 os. Krakowiaków 1p/X, balkon+taras30m2 135.000 zł
65 m2 Mogilska 160 000zł, 0p/4 ID25861
66,5m2 Łepkowskiego, 4 pok, 10p/X, balkon 140.000 zł Nr 25731
70m2, Balicka, nowe, 300.000zł
70 m2 Grota−Roweckiego 180.000zł ‘93r cegła, 3 pok. 4p/IV
70m2 BIAŁOPRĄDNICKA parter/IV, nowe, taras 25m2 −
225,000 zł
71 m2 Obopólna 3 pok. 3p/III 250 000zł
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

UL. KORDIANA zaadaptowane poddasze, 48m2
+ ok.6m2 skosów, V/V, bez windy, 95.000zł, of.533

UL. CZARNOWIEJSKA 56,45m2, 0/II, 175.000zł, of.1045

UL. FR. NULLO 57m2, III/X, 195.000zł, of.1008

UL. NOWOWIEJSKA 70m2, wysoki parter, 210.000zł,
of.981

KURDWANÓW “KASZTEL” 74,70m2, parter, 200.000zł,
of.1044

UL. HALSZKI 75m2, dwupoziomowe, 250.000zł, of.1019

UL. ZACZAROWANE KOŁO 77m2, wysoki parter,
277.000zł, możliwość garażu, of.914

UL. FIOŁKOWA 83m2, V/VI, 294.000zł, of.1020

UL. KASZTELAŃSKA apartament o pow. 91,6m2,
wysoki standard, 5.500zł/m2, of.915

UL. SUCHA 110m2, I/III, 310.000zł, of.987
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PKP ŁAGIEWNIKI  − pawilon handlo−
wy 25m2, cena sprzedaży : 16 000 zł

RYNEK GŁÓWNY −  140 m2 lokal
handlowy, front, CENA WYNAJMU:
10 000 USD/msc

OKOLICE KRUPNICZEJ − 1/2 kamie−
nicy ok.500 m2, wolne lokale
mieszkalne cena: 790 000 zł

RADZIWIŁŁOWSKA − lokal biurowy
110 m2, parter,nie umeblowany,
cena: 2000 zł +vat + media

RADZIWIŁŁOWSKA − apartament w
pełni wyposażony, klimatyzacja,ko−
minek,weranda,cena: 600 000 zł

1−pokojowe
17m2 − Ariańska,po rem. −  57 000zł
19m2 − Ariańska − 49 000 zł
20m2 − Os.Górali − 59 000 zł
22,5m2 − Wrocławska − 76 000 zł
30m2 − Zamenhofa − 80 000 zł
30m2 − Łokietka − 103 000 zł
30,5m2 − Szuwarowa − 99 000 zł
31m2 − Prądnicka − 86 000zł
35m2 − Balicka,nowe,wyk. − 140 000 zł
35m2 − Obozowa,nowe − 84 000 zł

2− pokojowe
32m2 − Skrzyneckiego − 88 000 zł
38m2 − Zakątek − 130 000 zł
39m2 – Chmieleniec ,nowe − 112 000zł
39m2 − Obozowa,nowe − 95 000zł
40m2 − Kwartowa,wys.stand. − 146 000 zł
42m2 − Ariańska − 105 250 zł
42m2 − Stachiewicza − 89 000 zł
43m2 − Os. Szkolne − 88 000 zł
46m2 − Bolesława Chrobrego − 145 000 zł
49m2 − Bol. Chrobrego − 157 000 zł
50m2 − Fieldorfa Nila − 147 000 zł
56m2 − Obozowa,nowe − 163 000 zł
57m2 − Os. Teatralne − 99 000 zł
59m2 − Pszczelna − 187 000 zł

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY KAMIENICE
MAŁY RYNEK − 1000 m2, częściowo wolna, lokale handl.
Cena: 1.150.000 USD
OK.STAROWIŚLNEJ − dwie kamienice o pow. całkowitej
1500m2,częściowo wolne, cena: 750 000 USD
AL.MICKIEWICZA − 10/12 udział,pow.800m2, strych do ada−
ptacji, cena: 600 000 zł
UL.KALWARYJSKA − cała wolna,pow.700m2,lokale handlo−
we,możliwość nadbudowy dwóch pięter,cena:1 500 000 zł
OK.PL.MATEJKI − pow.1600m2,wolne lokale handl.
i mieszk.cena:1 000 000 USD
OK.KRUPNICZEJ − pow.1000m2 + 300m2 strych do adaptacji,
w 50% wolna, cena: 2.200.000 zł
OK.WIELOPOLA − kamienica po kapit.rem.1 100 m2, lokale
handlowe, CENA WYNAJMU: 50 000 zł/msc

OFERTA DLA INWESTORA
OK.MOGILSKIEJ − 1,8ha, WZiZT, zespół mieszkalno − usługowy
o pow. 15.000m2, cena: 100 USD/m2
OFERTA DLA INWESTORA
85m2 − ZAMENHOFFA − strych do adaptacji cena: 65 000 zł
OK.TESCO − Cegielniane,rozpoczęta budowa bud.11 kondy−
gnacji − cena: 1.150.000 zł

WYBRANE OFERTY
WYNAJEM−apartament ul.Pijarska,154m2, cena:15 USD/m2,
luksusowe wyposaż., klima., kominek.
DZIAŁKA−Wola Justowska−Hamernia,M3−28 arów,cena:
180 000 USD
UL. RETORYKA − apartament opow.103 m2,sprzedaż w cenie:
430 000 zł, ewentualnie wynajem cena:3.500 zł/msc
(całkowicie umeblowany)
WIELOPOLE − do wynajęcia 240m2 powierzchni handlowo
− usług., gastronomia − cena wyn. 10 000zł/msc
Os. Łokietka − działka 80a,budownictwo jednorodzinne,
cena:1.400.000 zł
FLORIAŃSKA − lokal mieszkalny na 1 piętrze pow.94m2,
cena: 170 000 USD
OPOLSKA − 87a rozpoczęta budowa biurowca 12 000 m2,
cena: 3.500.000 zł

61m2 − Prądnicka − 145 000 zł
62m2 − Białoprądnicka − 235 000 zł
103m2 − Retoryka − 430 000 zł
NOWE WYKOŃCZ.(panele,flizy) 2 − pok z aneks.
kuch.42m2 − RUCZAJ − parter − CENA:110 000 zł

3−pokojowe i większe
60m2 − Prokocim − 140 000 zł
63m2 − Kobierzyńska − 170 000 zł
65m2 − Imbramowska − 160 000 zł
70m2 − Os. Urocze − 85 000 zł
75m2 − Halszki − 250 000 zł
77m2 − Powiśle − 290 000zł
77m2 − Zaczarowane Koło –277 000zł
78m2 − Szlak − 255 000 zł po rem.
79m2 − Galla − 225 150 zł
87m2 − Lubelska − 260 000 zł
87m2 − Turniejowa − nowe − 267 000zł
90m2 − Łobzowska − 425 000 zł
94m2 − Floriańska − 170 000 USD
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
hip., 124 tys. zł
Retoryka Retoryka Retoryka Retoryka Retoryka − 50 m2, IIp, balkon, hip. 300 tys. zł
Lea Lea Lea Lea Lea – 54 m2, IV/IVp, hip., 190 tys. zł
Seweryna Seweryna Seweryna Seweryna Seweryna – 54 m2, III/IVp, balkon, 5 – letnie,
hip., 119 tys. zł
Łokietka Łokietka Łokietka Łokietka Łokietka – 60 m2, IVp, hip., 175 tys. zł
os. Żabiniecos. Żabiniecos. Żabiniecos. Żabiniecos. Żabiniec – 52 m2, II/IVp, hip, miejsce
garażowe, 185 tys. zł
Oboźna Oboźna Oboźna Oboźna Oboźna – 54 m2 + 50 m2 taras, IIp, hip,
luks. wykończ., 340 tys. zł

3 pokojowe3 pokojowe3 pokojowe3 pokojowe3 pokojowe
Pl. CentralnyPl. CentralnyPl. CentralnyPl. CentralnyPl. Centralny – 51 m2, IIIp., hip., 95 tys. zł
Starowiślna Starowiślna Starowiślna Starowiślna Starowiślna − 56 m2, Vp, winda, loggia,
hip., 228 tys. zł
Al. Pokoju Al. Pokoju Al. Pokoju Al. Pokoju Al. Pokoju − 57 m2, IIIp, 175 tys. zł
os. Podwawelskieos. Podwawelskieos. Podwawelskieos. Podwawelskieos. Podwawelskie – 60 m2, IIIp, 165 tys. zł
Komandosów Komandosów Komandosów Komandosów Komandosów − 60 m2, II/IVp., 189 tys. zł

Szuwarowa Szuwarowa Szuwarowa Szuwarowa Szuwarowa – 65 m2, IIp, nowe,
wykończone, hip., z piwnicą,
osiedle strzeżone,
monitorowane, 235 tys. zł

AleksaAleksaAleksaAleksaAleksandry ndry ndry ndry ndry –70 m2 + taras 20 m2, hip.,
z garażem, 200 tys. zł
Lea Lea Lea Lea Lea – 68 m2, X/XIp., 225 tys. zł
Radzikowskiego Radzikowskiego Radzikowskiego Radzikowskiego Radzikowskiego – 70 m2, hip, garaż,
248 tys. zł (2−letnie)
ok. Skałki ok. Skałki ok. Skałki ok. Skałki ok. Skałki —73 m2, hip., 320 tys. zł
Daszyńskiego Daszyńskiego Daszyńskiego Daszyńskiego Daszyńskiego – 74 m2 + taras 15 m2, IVp,
winda, 3 – letnie, hip., 300 tys. zł
NiezapominaNiezapominaNiezapominaNiezapominaNiezapominajek jek jek jek jek – 74 m2, III/IIIp, nowe,
249 tys. zł + garaż
Nowowiejska Nowowiejska Nowowiejska Nowowiejska Nowowiejska − 77 m2, 3 pokoje, II/IVp,
hip., po remoncie, 300 tys. zł
Zamkowa Zamkowa Zamkowa Zamkowa Zamkowa – 85 m2, Ip, taras, widokowe,
hip., 400 tys. zł
Krowoderska Krowoderska Krowoderska Krowoderska Krowoderska – 97 m2, Ip, hip., 335 tys. zł
Felicjanek Felicjanek Felicjanek Felicjanek Felicjanek – 113 m2, IIp., hip, 360 tys. zł
RetorykaRetorykaRetorykaRetorykaRetoryka – 120 m2, IVp, hip., (winda),
widok na Wawel, nowe, 420 tys. zł
Batorego Batorego Batorego Batorego Batorego – 125 m2, IIp, hip., (piwnica
15 m2 – może być lok. użytkowy), 375 tys. zł

Obręb PlantObręb PlantObręb PlantObręb PlantObręb Plant
ŚwŚwŚwŚwŚw. T. T. T. T. Tomaszaomaszaomaszaomaszaomasza – 120 m2, 4 pok., IIp, hip.,
620 tys. zł
Sienna Sienna Sienna Sienna Sienna – 130 m2, 4 pok, Ip, hip., 890 tys. zł

4 pokojowe4 pokojowe4 pokojowe4 pokojowe4 pokojowe
Fiołkowa Fiołkowa Fiołkowa Fiołkowa Fiołkowa – 83 m2, V/VIp, 3−letnie, 299 tys. zł
Zakątek Zakątek Zakątek Zakątek Zakątek – 96 m2, wys. stand., hip., garaż,
budynek strzeżony, 150 tys. USD
Armii KrajowejArmii KrajowejArmii KrajowejArmii KrajowejArmii Krajowej – 100 m2, wys. standard,
kompleks strzeżony, 450 tys. zł
os. Żabiniecos. Żabiniecos. Żabiniecos. Żabiniecos. Żabiniec − 100 m2, dwupoziomowe,
hip., wys. standard, 300 tys. zł

Grabowskiego Grabowskiego Grabowskiego Grabowskiego Grabowskiego – 110 m2, IIp, wys. standard,
hip, 520 tys. zł
Sobieskiego Sobieskiego Sobieskiego Sobieskiego Sobieskiego – 123 m2, IIp, 2 łazienki, hip.,
492 tys. zł

MIESZKANIA DO WYNAJĘCIAMIESZKANIA DO WYNAJĘCIAMIESZKANIA DO WYNAJĘCIAMIESZKANIA DO WYNAJĘCIAMIESZKANIA DO WYNAJĘCIA
Obręb PlantObręb PlantObręb PlantObręb PlantObręb Plant
Mały Rynek Mały Rynek Mały Rynek Mały Rynek Mały Rynek − 65 m2, 2 pok., IIp, 1.600 zł/m−c
Floriańska Floriańska Floriańska Floriańska Floriańska – 50 m2: 100 m2 – umebl.,
400 euro/m−c
Rynek Gł.Rynek Gł.Rynek Gł.Rynek Gł.Rynek Gł. – 100 m2, 3 pok. IIp, umebl.,
1.000 euro/m−c

CentrumCentrumCentrumCentrumCentrum
Skawińska Skawińska Skawińska Skawińska Skawińska – 70 m2, 3 pok., nowe, garaż,
wys. standard, umebl., 700 USD/m−c
Staromostowa Staromostowa Staromostowa Staromostowa Staromostowa – 66 m2, 70 m2, 3 pok., nowe,
umebl., 600 euro/m−c
Fiołkowa Fiołkowa Fiołkowa Fiołkowa Fiołkowa − dwupoziomowy apartament −
130 m2, miejsce postojowe, 2.800 zł/m−c
Łobzowska Łobzowska Łobzowska Łobzowska Łobzowska – 152 m2, 5 pok., I/IIIp, 2
łazienki, wys. standard, 3.000 zł/m−c

LOKALE HANDLOWE DO SPRZEDANIALOKALE HANDLOWE DO SPRZEDANIALOKALE HANDLOWE DO SPRZEDANIALOKALE HANDLOWE DO SPRZEDANIALOKALE HANDLOWE DO SPRZEDANIA
Grodzka Grodzka Grodzka Grodzka Grodzka – 164 m2, parter, front, hip,
800 tys. USD
Grodzka Grodzka Grodzka Grodzka Grodzka – 250 m2 – piwnica – hip.,
2.500 USD/m2

LOKALE BIUROWE – DO WYNAJĘCIALOKALE BIUROWE – DO WYNAJĘCIALOKALE BIUROWE – DO WYNAJĘCIALOKALE BIUROWE – DO WYNAJĘCIALOKALE BIUROWE – DO WYNAJĘCIA
Krowodrza − GdyńskaKrowodrza − GdyńskaKrowodrza − GdyńskaKrowodrza − GdyńskaKrowodrza − Gdyńska – 600 m2, nowy obiekt,
25 zł/ m2 (obok Hotelu Ekspres Holiday)
Straszewskiego Straszewskiego Straszewskiego Straszewskiego Straszewskiego – 120 m2 + 300 m2, 15 zł/ m2

+ VAT (idealne na szkołę), naprzeciw UJ
ŚwŚwŚwŚwŚw. Krzyża . Krzyża . Krzyża . Krzyża . Krzyża – 240 m2, 6 pok., po kapitalnym
rem., IIp., 3.800 zł + VAT

DOMY – WYNAJEMDOMY – WYNAJEMDOMY – WYNAJEMDOMY – WYNAJEMDOMY – WYNAJEM
WWWWW. Justowska. Justowska. Justowska. Justowska. Justowska – 400 m2, dz. 9 ar, 5 pok.,
reprezentacyjny, umebl., 2.500 USD
RząskaRząskaRząskaRząskaRząska – 400 m2, dz. 15 ar – stylowa
rezydencja – 1.000 USD

DOMY – SPRZEDAŻDOMY – SPRZEDAŻDOMY – SPRZEDAŻDOMY – SPRZEDAŻDOMY – SPRZEDAŻ

Wola Justowska – Korbutowej –
240 m2, 7−letni, dz. 7 ar, 690 tys. zł
Wola Justowska − Cisowa
– 300 m2, dz. 8 ar, 350 tys. USD
Modrzewiowa − 300 m2, dz. 6 ar,
250 tys. USD

Pasternik Pasternik Pasternik Pasternik Pasternik − 330 m2, dz.6ar, nowy, salon,
jadalnia, 6 pokoi, 3 łazienki, 600.000 zł
Zielna Zielna Zielna Zielna Zielna – 250 m2, dz. 4,5 ar, wolnostojący,
salon z kominkiem, 4 sypialnie, 2 łazienki,
garaż, cena 550 tys. zł
WWWWWęgrzce ęgrzce ęgrzce ęgrzce ęgrzce – zab. szeregowa −180 m2

podpiwniczone − nowe do indywidualnego
wykończenia, wszystkie media,
cena 350 tys. zł

KAMIENICEKAMIENICEKAMIENICEKAMIENICEKAMIENICE
Grodzka Grodzka Grodzka Grodzka Grodzka – 1.000 m2 (po kupnie wolna) –
2,5 mln USD (po kapitalnym remoncie)
Grodzka Grodzka Grodzka Grodzka Grodzka – 2.000 m2 (300 m2 − lokale
handlowe), 1.550 mln USD
Floriańska Floriańska Floriańska Floriańska Floriańska – 1.000 m2, (lokal handlowy−
170 m2), pusta, 2.9 mln USD
Plac WPlac WPlac WPlac WPlac Wolnicaolnicaolnicaolnicaolnica –1.800 m2 − 4 lok. handlowe −
750 tys. USD
Skawińska Skawińska Skawińska Skawińska Skawińska – 2.000 m2, dz. 18 ar,
700 tys. USD
Hotel – centrumHotel – centrumHotel – centrumHotel – centrumHotel – centrum – 3.000 m2 − 75 pokoi,
7,5 mln USD
Dwór – 30 km k/Krakowa30 km k/Krakowa30 km k/Krakowa30 km k/Krakowa30 km k/Krakowa – 1.000 m2,
dz. 2,7 ha, 550.000 USD

DZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANE
Armii KrajowejArmii KrajowejArmii KrajowejArmii KrajowejArmii Krajowej − 7,7 ha, UC, WZiZT na
obiekt 24.000 m2, 155 USD/ m2

WWWWWola Justowskaola Justowskaola Justowskaola Justowskaola Justowska – 64 ar (rola w trakcie
przekształcenia), 80 zł/ m2

WWWWWola Justowska − Zakamyczeola Justowska − Zakamyczeola Justowska − Zakamyczeola Justowska − Zakamyczeola Justowska − Zakamycze − 6,5 ar,
75 USD/ m2

Królowej Jadwigi Królowej Jadwigi Królowej Jadwigi Królowej Jadwigi Królowej Jadwigi – 26 ar, M−4,
500 tys. USD z WZiZT na 1.200 m2

Morelowa Morelowa Morelowa Morelowa Morelowa – 50 ar – M−4, 100 USD/m2

Emaus Emaus Emaus Emaus Emaus – 2 x po 9 ar – M−4, 100 USD/m2

JerzmanowiceJerzmanowiceJerzmanowiceJerzmanowiceJerzmanowice – 1,5 ha, bud. −usług.,
atrakcyjna, przy drodze, cena do negocjacji

STSTSTSTSTACJE BENZYNOWEACJE BENZYNOWEACJE BENZYNOWEACJE BENZYNOWEACJE BENZYNOWE
Śląsk (150 km od Krakowa)Śląsk (150 km od Krakowa)Śląsk (150 km od Krakowa)Śląsk (150 km od Krakowa)Śląsk (150 km od Krakowa) – 24 ar –
7 dystrybutorów − myjnia, przy ruchliwej
trasie, 2,9 mln zł
Śląsk Śląsk Śląsk Śląsk Śląsk – 16 ar (4 zbiorniki po 10.000 m3),
750 tys. zł

LOKALE HANDLOWELOKALE HANDLOWELOKALE HANDLOWELOKALE HANDLOWELOKALE HANDLOWE
DO WYNAJĘCIADO WYNAJĘCIADO WYNAJĘCIADO WYNAJĘCIADO WYNAJĘCIA
Szewska Szewska Szewska Szewska Szewska − 156 m2, parter. front,
200 zł/ m2 + VAT
ZwiZwiZwiZwiZwierzyniecka erzyniecka erzyniecka erzyniecka erzyniecka – 55 m2, parter, front,
800 USD/ m2 + VAT
Grodzka Grodzka Grodzka Grodzka Grodzka – 65 m2, lokal gastronomiczny,
funkcjonujący − do odstąpienia − cena do
uzgodnienia, czynsz 5.500 zł + VAT
Szewska Szewska Szewska Szewska Szewska – 140 m2, parter, front, 30.000 zł
+ VAT
Szewska Szewska Szewska Szewska Szewska – 500 m2 – parter, front, wys.
standard, 30 USD/m2 + VAT
Karmelicka Karmelicka Karmelicka Karmelicka Karmelicka – 170 m2, parter, front,
50 USD/m2 + VAT
Karmelicka Karmelicka Karmelicka Karmelicka Karmelicka – 340 m2, parter, front,
50 USD/m2 + VAT
Mały RynekMały RynekMały RynekMały RynekMały Rynek− 240 m2−parter, front, + 240 m2

piwnice, cena: 60 zł/m2 + VAT
Szpitalna Szpitalna Szpitalna Szpitalna Szpitalna – 158 m2, parter, front, 20.000 zł
+ VAT

Pilnie kupimy:
2 – 3 pok. mieszkanie

– obręb Plant
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FIRMA KONTRAKTY
NIERUCHOMOŒCI
Licencja zawodowa nr 215

31-060 Kraków, Plac Wolnica 9

tel: (012) 292 00 14, 292 00 15,

292 00 16, fax: (012) 430 54 90,

e-mail: biuro@fk-nieruchomosci.pl

www.fk-nieruchomosci.pl

REAL ESTATE IMMOBILIER IMMOBILIEN

Anna Jasiñska - Kraska

WYBRANE OFERTY
KOMERCJA SPRZEDAŻ

NOWY SĄCZ, stylowa kamie−
nica, po remoncie, przystoso−
wana do celów handlowo−
usługowych, w atrakcyjnej
lokalizacji, w obrębie Plant
Miejskich.
Pow. 650 m2, działka 5,52 a.
FKN− 4223

KOSOCICE, obiekt magazynowo− produkcyjny,
z wydzieloną powierzchnią biurowo− socjalną. Dwie
nowe hale połączone wiatą, plac manewrowy,
dogodny dojazd dla TIR−ów. Łączna powierzchnia
2.000 m2, działka 50a.
Cena 1.500.000 zł. FKN−4247

WOJ. LUBUSKIE, stylowy obiekt
komercyjny, po remoncie, zlo−
kalizowany w śródmieściu No−
wej Soli, w sąsiedztwie ban−
ków, sklepów, urzędów, dwor−
ców PKP i PKS.  Pow. 1 263,50
m2, działka 28,78 a. FKN− 4232

PILNE
PIEKARNIA –KRAKÓW !!! obiekt magazynowo−
produkcyjny z zapleczem biurowo−mieszkalnym,
przystosowany do produkcji spożywczej, ogrzewany.
Przydział mocy 95 kW. Łączna powierzchnia 1500 m2,
działka 18,20 a,  cena 1.700.000 zł− do neg. FKN− 4144

DOMY SPRZEDAŻ

WOLA JUSTOWSKA, nowy dom,
piękny ogród, sąsiedztwo lasu,
wspaniała panorama Krakowa.

Pow. 500m2, działka 17a,
cena 550.000 USD.

FKN−4218

SALWATOR, 220 m2 5 a 420.000 zł FKN− 4003
OLSZA, 300 m2 3,2a 550.000 zł FKN−4108
PŁASZÓW 200 m2 8 a 400.000 zł FKN−4204
GDÓW, stylowa drewniana willa

220 m2 39 a 360.000 zł FKN−3151
ROŻNOWA/ k. WIELICZKI

270 m2 26 a 340.000 zł FKN−4185
KRAKÓW, w sąsiedz. stadnina koni

ok. 750 m2 7 a 1.500.000 zł FKN−4320

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

ŚWIĘTEGO STANISŁAWA,
mieszkanie 3−pokojowe,

po remoncie. Piękny widok na Wisłę,
możliwość dokupienia strychu.

Pow. 99 m2, cena 295.000 zł,
FKN− 4265

CHODKIEWICZA, 2−pok. z aneksem kuch.
41,7 m2 0 p. 105.000 zł FKN−4273

OLSZA, 1, 3−pok. nowe, pod klucz
32−70 m2 2 p. 3.500 zł/ m2 FKN−4110

RUSZNIKARSKA, 3−pok.
64 m2 2 p. 175.000 zł FKN−4306

KAZIMIERZ, 3−pok.
73 m2 4 p. 310.000 zł FKN−4244

TURNIEJOWA, 3−pok.
76 m2 0 p. 205.000 zł FKN−4291

ŚWIĘTEGO TOMASZA
121 m2 2 p. 590.000 zł FKN−4335

DZIAŁKI SPRZEDAŻ

WYŁĄCZNOŚĆ
ŻELEŃSKIEGO, działka budowlana

(M4), całkowicie uzbrojona,
wymiary 30 x25 m, pow. 7 a,

cena 245.000 zł− do neg. FKN− 4251

PRZEGORZAŁY M4 6−12 a 30.000 zł/ a FKN− 4064
BRANOWICE MAŁE M4 15 a 375.000 zł FKN− 4260
BRANOWICE WIELKIE M4 25, 40 a 28.000 zł/ a FKN− 3799
MICHAŁOWICE, M4 21 a 85.000 zł FKN− 3992
LIBERTÓW, M4 18 a 126.000 zł FKN− 2885
PAWLIKOWICE, R−M4 134 a 85.000 zł FKN− 3739

PEŁNA PREZENTACJA OFERT W NASZYM SERWISIE INTERNETOWYM®www.fk−nieruchomosci.pl
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KOMERCEL
NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNE

Licencja nr 2357
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

NOWOCZESNY, BEZPIECZNY, NAJWYŻSZY BUDYNEK W CENTRUM KRAKOWA
UL. BRATYSŁAWSKA/ PIELĘGNIAREK

DUŻE POWIERZCHNIE HANDLOWE I BIUROWE DO WYNAJĘCIA LUB SPRZEDAŻY

tel. (012) 632−08−40, 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39tel. (012) 632−08−40, 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39
30−045 Kraków, ul. Królewska 26/330−045 Kraków, ul. Królewska 26/3

WYNAJEM MIESZKAŃ:
UL.PIASTOWSKA – 32m2,1 pok., Ip., umebl., wyposaż., 900zł + czynsz + media
UL. DUNIN – WĄSOWICZA – 37m2, Ip., 1 pok., balkon, umebl., 700zł +
czynsz + media
Os.PODWAWELSKIE – 42m2, IIp., NOWE, 1 pok., balkon, wyposażone,
1000zł+media
DOBREGO PASTERZA – 32m2, 1 pok., j.kuchnia, umeblowane, 850zł + media
OS. WIDOK – 35m2, 1 pok., IV, umeblowane, 1000zł+czynsz+media
RADZIKOWSKIEGO – 38m2, 1 pok., IIIp., umeblowane, 1000zł+media
ARMII KRAJOWEJ – 40m2, 1 pok., parter, nieumeblowane, garaż,
1100zł+media

2 POKOJOWE
UL. ODRZAŃSKA –40m2, Ip., 2 pok., loggia, umeblowane, tel., 930zł+media
POLANA ŻYWIECKA –49m2, IIp., 2 pok., wyposażone, 800zł+media
UL. GŁOWACKIEGO – 50m2, IVp., 2 pok., j.kuchnia, balkon, umeb., 1450 zł + media
UL. KROWOD. ZUCHÓW – 50m2, NOWE, 2 pok., balkon, 900zł+czynsz+media
BRONOWICE – 50m2, Ip., balkon, wyposaż. kuchnia, garaż, 1200zł +media
OKOL.RYDLA – 50m2, Ip., 2 pok., umeblowane, 1500zł + czynsz + media
WYBICKIEGO – 56m2, Vp. z windą, 2 pok., loggia, po remoncie, 1000zł + media
KROWODERSKA – 52m2, parter, 2 pok. z aneksem kuch., umebl., 800zł + media
RUCZAJ – 50m2, 2 pok., NOWE, nieumeblowane, 1000zł+media
AL.POKOJU – 57m2, 2 pok., parter, umeblowane, alarm, cena do uzgodnienia,

3 POKOJOWE
PROKOCIM – 60m2, 3 pok., IIp., umeblowane, 1100zł+media
ARMII KRAJOWEJ – 60m2, IIIp., 3 pok., nieumebl.,  1200zł+czynsz +media
RUCZAJ – 60m2, II/IVp., 3 pok. umeblow., garaż, 1400zł + media

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ:
Wola Justowska – 30m2, 1 pokój, j.kuchnia, Ip., garaż, NOWE, 180.000zł
Krowodrza – 30m2, parter, alarm, 1 pokój, po remoncie, wł.spół., 85.000zł
Krowodrza – 36,91m2, 2 pok., po remoncie, IIp., wł.spół., 96.000zł
Krowoderskich Zuchów – 66m2, IV p., wł. spół., 4 pokoje, jasna kuchnia,
łaz. Wc, duża loggia, piwnica, 165.000zł
Olsza – 48,5m2, 2 pokoje, jasna kuchnia, loggia, IVp. (winda), panele, flizy, 150.000 zł
Ul.Prylińskiego – poddasze – 84m2 – pow. całk., 3 pokoje, NOWE, 165.000zł
Biały Prądnik – 53m2, IIp., 3 pokoje, jasna kuchnia, wł.hipot., 129.000zł
Bronowice Nowe – 58m2, IIIp., dwupoziomowe, NOWE, 3 pokoje, Balkon,
GARAŻ, 290.000zł
Nowa Huta – 60m2, Ip., 3 pokoje, wł.hipot., balkon, 136.000zł
Os. Bohaterów Września – 64m2, VIp., 3 pokoje, panele, 145.000zł
Kurdwanów – NOWE, 69m2, IIp., 3 pokoje, balkon, wł.hipot., 198.000zł

ATRAKCYJNE APARTAMENTY W CAŁODOBOWO STRZEŻONYCH
I MONITOROWANYCH BUDYNKACH W CENTRUM KRAKOWA
PIASTOWSKA:
• 32m2, I piętro, 1 pokój, kompletnie umebl., balkon, 1.200zł + czynsz + media
• 34m2, 1 pokój z aneksem kuchennym, sypialnia, łaz. z w.c., umeblowa-

ne, 1100zł + czynsz + media
• 97m2, parter, 4 pokoje, wyposażona kuchnia, 2 łaz., 2 loggie, miejsce

postojowe, równ. 800 USD + czynsz + media
• 126m2, I pietro, 4 pokoje, wyposażona kuchnia, częściowo umeblowa-

ne, 2 łaz., garaż, równ. 1.000 USD + czynsz + media
JULIUSZA LEA:
• 40m2, parter, 1 pokój, umeblowane, TV kablowa, 1200zł + czynsz + media
• 76m2, I piętro, 3 pokoje, kompl. umebl., równ. 800 USD + czynsz + media
• 97m2, IVp., 4 pokoje, kuchnia, 2 łazienki, umeblowane, wyposażone,

telefon, garaż, równ. 800 USD + czynsz + media
• 123m2, III piętro, salon, 3 sypialnie, jadalnia, wyposażona kuchnia, równ.

850 USD + czynsz + media
• 170m2, III piętro, dwupoziomowy apartament, 4 sypialnie, wyposażona

kuchnia, 2 łazienki, kominek, garaż, CENA DO UZGODNIENIA !
OBOŹNA:
• 80m2, typu studio, wys. standard, częśc. umebl., z antresolą, 1800zł + media
KAZIMIERZ:
• 66m2, Ip., duży salon z aneksem sypialnym, kuchnia z jadalnią, sypial-

nia z garderobą, NOWE!, całkowicie umeblowane, bardzo wysoki
standard, równ. 600 EURO + opł. adm. + media

• 70m2, Ip., salon, 2 sypialnie, kuchnia z jadalnią, umeblowane, komforto-
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

CZTEROPOKOJOWE
Ul. ZACZAROWANE KOŁO − 77m2, wys. parter / IV − wys. standard + garaż
− 310.000
PLAC NA GROBLACH I / IV apartament 150m2 − widok na Wawel − 750,000 zł
KROWODRZA ul. KROWODERSKICH ZUCHÓW I / IV 65m2 − 179,000 zł
MISTRZEJOWICE 100m2 I/II +garaż, dwa balkony, 4−letnie − 295,000 zł

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA
I NOTARIALNA

POSZUKUJEMY DLA NASZYCH
KLIENTÓW DZIAŁEK, DOMÓW,

MIESZKAŃ, LOKALI W KRAKOWIE I
OKOLICZNYCH GMINACH

31−147 Kraków

ul. Długa 51/4 I p.
tel/fax: 632−01−21
tel: 631−88−31, 631−88−30, 632−13−14
0601−809−737 , 0606−252−965

GÓRY PENSJONAT W PAŚMIE
BABIOGÓRSKIM,

dochodowy,
wraz z zawartymi umowami,

wypromowana pozycja na rynku,
40ar 680m2, 60 miejsc noclegowych,

kawiarnia, parking po generalnym
remoncie, blisko wyciągi narciarskie,

pięknie położony
+ obiekt gastronomiczny

na 140 miejsc
− 850,000 zł

WILLA

360m2 24ar,

38 miejsc noclegowych po remoncie

blisko wyciągi narciarskie,

ładne położenie

− 380,000 zł

MOŻLIWOŚĆ

SPRZEDAŻY

OBU

OBIEKTÓW

RAZEM

Licencja nr 1941

Mieszkania dwupokojowe
ul. Mazowiecka 65m.kw.; 210.000zł
ul. Mazowiecka 41m.kw.; 140.000zł
ul. Radzikowskiego 55m.kw.; 180.000zł (nowe
superkomfortowe)
ul. Białoprądnicka 54m.kw.; 195.000zł (wykończone
z garażem)
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 73m.kw.; 205.000zł
(wykończone z garażem)
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 56m.kw.; 130.000zł (nowe,
wykończone)
ul. Łobzowska 46m.kw.; 170.000zł
ul. Bronowicka 46m.kw.; 130.000zł (nowe,
wykończone)
ul. Starowiślna 40m.kw.; 140.000zł; po kapitalnym
remoncie !!!
ul. Konarskiego (Lea) 42m.kw.; 160.000zł
ul. Grzegórzecka 55m.kw.; 152.000zł (cegła
superkomfortowe)
ul. Rydla 52m.kw.; 170.000zł
os. Podwawelskie 48m.kw.; 140.000zł
(superkomfortowe, po remoncie)
ul. Szuwarowa 63m.kw.; 210.000zł (nowe,
dwupoziomowe)
ul. Miechowity 45m.kw.; 120.000zł
ul. Bonerowska 60m.kw.; 220.000zł (po kapitalnym
remoncie)
ul. Stojałowskiego 47m.kw.; 130.000zł (nowe)

ul. 2 Pułku Lotniczego 53m.kw.; 170.000zł (nowe
wykończone)
os. Strusia 47m.kw.; 90.000zł
ul. Witosa 47m.kw.; 90.000zł

Mieszkania trzypokojowe
ul. Urzędnicza 85m.kw.; 235.000zł
ul. Wrocławska 52m.kw.; 155.000zł
ul. Fiołkowa 80m.kw.; 265.000zł (nowe wykończone)
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 68m.kw.; 190.000zł (nowe)
ul. Wesele 68m.kw.; 310.000zł (nowe wykończone)
ul. Turniejowa 63m.kw.; 140.000zł (nowe wykończone)
ul. Daliowa 65m.kw.; 165.000zł (nowe wykończone)
ul. Kobierzyńska 67m.kw.;165.000zł (nowe,
wykończone)
os. Podwawelskie 65m.kw.; 165.000zł
ul. Łobzowska 75m.kw.; 215.000zł
ul. Promienistych 66m.kw.; 139.000zł
os. Piastów 47m.kw.; 95.000zł
ul. Halszki 74m.kw.; 250.000zł (nowe, wykończone)

Mieszkania czteropokojowe
ul. Pszona 85 m.kw.; z garażem, nowe wykończone;
340.000zł
ul. Fiołkowa 90m.kw.z garażem; 335.000 zł
ul. Gutenberga 86m.kw.; 275.000zł
os. Piastów 73m.kw.; 186.000zł (nowe, wykończone)
ul. Aleksandry 82m.kw. c; 165.000zł
os. Oświecenia 92m.kw.; 270.000zł (nowe,
wykończone)

Oferta specjalna !!!
DOM nowy, jednorodzinny, 180m.kw.
działka 8 arów, luksusowo wykończony,
ogrodzony 330.000zł (Rybitwy)
Wesele, trzypokojowe, 68 m.kw.;
310.000zł (nowe, wykończone)
Wesele, trzypokojowe, nowoczesne
poddasze, 72m.kw.; 280.000zł
Apartament dwupoziomowy, nowy
wykończony, 85m.kw.; 250.000zł
Urzędnicza trzypokojowe 85m.kw.;
235.000zł (1 piętro!)

Mieszkania jednopokojowe
ul. Kapelanka 27m.kw.; 110.000zł (nowe, wykończone)
Podgórze 32m.kw; 128.000zł (nowe, wykończone)
Rozdroże 40m.kw.; 140.000zł (nowe)
ul. Ks. Turka 35m.kw.; 95.000zł (nowe wykończone)
ul. Ks. Turka 33m.kw.; 92.00zł (nowe wykończone)
ul. Pszona 37m.kw.; 115.000zł (nowe wykończone)
ul. Witosa 34m.kw.; 80.000zł (po remoncie)
ul. Okólna 27m.kw.; 60.000zł
ul. Kobierzyńska 30m.kw.; 75.000zł
ul. Wybickiego; 34m.kw.; 60.000zł
ul. Powstańców 33m.kw.; 93.000zł (po remoncie)
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DAGOBA DAGOBA DAGOBA DAGOBA DAGOBA s.c.s.c.s.c.s.c.s.c.

WYNAJEM − wybrane oferty
1 pok. 33 m2 ul. Długa umebl 700 zł/mies.
2 pok 45 m2 ul. Wielopole po remoncie
1000/mies.
2 pok 42 m2 ul. Sołtysowska NOWE 2p/4p
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
20. Krakowiaków 48 m2 II/III p 90 tys zł

TRZYPOKOJOWE:
21. Złoty Wiek 48 m2   VIII /X p – 99 tys. zł
22. Dojazdowa 65m2 I/IV p 290 tys. zł po rem. z meblami
23. Salwator 90 m2 I / III p z garażem 5 000 zł/m2

cena do negocjacji apartament nowy
24. Aleje Krasińskiego 100 m2 II/Vp−260 tys. zł
25. Aleje Krasińskiego 100 m2 I/Vp−118 tys. zł

mieszkanie z lokatorem
Nowe mieszkania 1−pok, 2−pok, 3−pok  od 26 m2 do
70 m2 z  miejscem postojowym lub garażem Ruczaj –
Zaborze – cena od 2600 zł + VAT/m2

DOMY wybrane oferty−sprzedaż:
26. Radzikowskiego  175 m2 , 3 a , 460 tys. zł , szereg.
27. Ruczaj nowa 160 m2 ,3 ar 430 tys. zł , szeregówka

31−062 Kraków, ul.Kościuszki 58/2
tel./fax 431−06−88, tel. 429−20−67

 tel. kom. 0604 460−805
e−mail: nieruchomości@fidus.krakow.pl

www.fidus.krakow.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNO − NOTARIALNA. POŚREDNICZYMY W ZAWIERANIU KREDYTÓW W BANKACH

B IURO
OBROTU

NIERUCHOMOŚCIAMI

LICENCJA NR 211 UM I RM − CZŁONEK MSP

ZARZĄD I ADMINISTRACJA LICENCJA PAŃSTWOWA 3612

KAMIENICE PRYWATNE   WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE

28. Kliny 180 m2 , 4 a 360 tys. zł , szeregówka do
zamieszkania

29. Dębniki 250 m2 + 4,5 ar –550 tys. zł z widokiem na
Skałki Twardowskiego

KAMIENICE:
30. Kamienica Dietla 980 m2 częściowo wolna w tym

250 m2 strychu do adaptacji  300 tys USD
31. Kamienica rej Grzegórzeckiej 300 m2 zajęta 120 tys.  USD
32. Kamienica rej Kazimierza 520 mn2 wolna 300 tys. USD

DZIAŁKI
33. Działka  Komercyjna ok. Makro 150 ar  − 400 ar

100 USD/m2
34. Działka Ruczaj 96 ar  M 3 1600 zł/ar
35. Działki Przemysłowe  Rybitwy  od 60 ar do 200 ar

4200 zł/ar
36. Działka M2 os. Oficerskie 20 ar 1 000 000 zł
37. Łuczyce 7 ar –28 tys zł bud  z projektem i pozwoleniem
38. Wola Justowska ok. Błoń 6,50 M4 230 tys. zł

LOKALE BIUROWE:
Al. Krasińskiego 100 m2, winda 1800 zł +media  IV/Vp
Dietla 100m2 1800zł + media
Długa lokale biurowe od 10m2 –120m2
Zwierzyniecka  115m2, II−piętro 2400zł + media

HALE, MAGAZYNY – WYNAJEM:
Płaszów  i Rybitwy ogrzewane , nieogrzewane 400 m2
−1300 m2

Dom okolice Proszowic – Piotrkowice Wielkie
25km od Krakowa,

działała 6ar – budowlana i 34 ar − rolna, 150m2

do zamieszkania 4 pokoje, tylko 145 tys. zł

SPRZEDAŻ:
ul. Radziwiłłowska23

III piętro 151 m2,
apartament w pełni wyposażony−super
komfortowy, klimatyzacja, pełne wyposażenie
kuchni, podłogi modrzewiowe, WC z bidetem,
w łazience wanna z hydromasażem, odkurzacz
centralny, kominek, domofon, telefon, telewizja;

cena 600 tys. zł

ul. Strzelecka 11
poddasze 30,40 m2, 94 tys. zł
poddasze 23,60 m2, 83 tys. zł
poddasze 39,90 m2, 116 tys. zł

ul. Krakusa 17
parter +I piętro+ poddasze

56,90 m2, cena 103 tys. zł
parter +I piętro+ poddasze

54,80 m2, cena 98 tys. zł
parter +I piętro+ poddasze

57,10 m2, cena 99 tys. zł
parter +I piętro+ poddasze

54,80 m2, cena 98 tys. zł
parter +I piętro+ poddasze

85,30 m2, cena 149 tys. zł

ul. Józefińska22
I piętro 44,51 m2, cena 105 tys. zł

ul. Motyla 9
parter 31,38 m2, cena 65 tys. zł

ul. Krakowska 5
poddasze 43,20 m2, cena 99 tys. zł
poddasze 50,08 m2, cena 115 tys. zł
poddasze 40,90 m2, cena 94 tys. zł
poddasze 40,60 m2, cena 93 tys. zł
poddasze 41,60 m2, cena 96 tys. zł
poddasze 38,10 m2, cena 87 tys. zł

ul. Augustiańska 4
parter 32,50 m2, cena 82 tys. zł
parter 20,71 m2, cena 59 tys. zł
parter 36,94 m2, cena 93 tys. zł
parter 39,10 m2, cena 97 tys. zł
IV piętro 67,40 m2, cena 125 tys. zł

ul. Krakowska 5 lokale użytkowe
parter (oficyna prawa)

15,90 m2, cena 43 tys. zł
36,90 m2, cena 101 tys. zł
39,70 m2, cena 109 tys. zł
125,70 m2, cena 347 tys. zł
59,30 m2, cena 163 tys. zł

Deweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzeda
mieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowie

tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 4 4 4 4 410−02−8110−02−8110−02−8110−02−8110−02−81, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790
wwwwwwwwwwwwwww.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.pl.pl.pl.pl.pl

40,50 m2, cena 111 tys. zł
40,20 m2, cena 110 tys. zł
41,40 m2, cena 114 tys. zł
44,70 m2, cena 124 tys. zł
548,10 m2, cena1096 tys. zł

I piętro 117,20 m2, cena 287 tys. zł

ul. Augustiańska 4 lokale użytkowe
parter (front) 51,60 m2 parter + 41 m2 piwnic,

cena 176 tys. zł
44,80 m2 parter + 35 m2 piwnic,

cena 136 tys. zł
54,50 m2 parter + 43 m2 piwnic,

cena 165 tys. zł
Działka–29 Listopada 36 pow.168m– parking na 8
samochodów cena 88 tys. zł lub 1 miejsce 12 tys.

WYNAJEM:
ul. Krakowska 5 lokale użytkowe

parter (oficyna prawa)
15,90 m2, cena 400 zł/mies.
36,90 m2, cena 900 zł/mies.
39,70 m2, cena 900 zł/mies.
125,70 m2, cena 3200 zł/mies.
59,30 m2, cena 1400 zł/mies.
40,50 m2, cena 1000 zł/mies.
40,20 m2, cena 1000 zł/mies.
41,40 m2, cena 1000 zł/mies.
44,70 m2, cena 1100 zł/mies.

I piętro 117,20 m2, cena2300 zł/mies.

ul. Augustiańska 4 lokal użytkowy
parter (front) 51,60 m2 cena 1000 zł/mies.

ul. Garbarska24/1 lokal użytkowy
w działającym gabinecie stomatologicznym,

18 m2 cena 1500 zł/mies.

ul. Radziwiłłowska23
– wynajem od 01.07.03
III piętro 151  m2
apartament w pełni wyposażone cena 3 tys/mies.

ul. Garbarska 18
restauracja w hotelu − pełne zaplecze restauracyjne
z odbiorem sanepidu, podjazdem dla zaopatrzenia,
własnym węzłem sanitarnym, salą restauracyjną na
34 miejsca oraz barem. Cena 10 000 zł/mies.

KUPNO:
Kupię kamienicę w centrum Krakowa
Kupię działkę ok. 50 arów przy drodze
przelotowej w pobliżu osiedla. (województwo
małopolskie, świętokrzyskie, podkarpackie).

"GMACH 3"

! ! ! PILNIE ! ! !
MIESZKANIE

PRZYJMIEMY DO SZYBKIEJ SPRZEDAŻY

Licencja zawodowa 228

W Y B R A N E   O F E R T Y   B I U R A
2 pok. Ruczaj 53m2, nowe 170000 zł
3 pok. F.Nullo 57m2, III/X, loggia 170000 zł
3 pok. Jagiellońskie 57m2, I/X, po rem., garaż 135000 zł
3 pok. Oficerskie 88m2, III/III, nowe, garaż 3500 zł/m2
3 pok. Czyżyny 55m2, IX/X, 135000 zł
3 pok. Azory 50m2, I/II 110000 zł
4 pok. Śródmieście, dwupoziom.,103m2 260000 zł
4 pok. Karmelicka, garaż, 140m2, I/III  do uzgodnienia
4 pok. Grażyny, 77m2, III/IV, garaż 270000 zł

SPRZEDAŻ – działki
Filtrowa − obok giełdy, 15a 275000 zł
Giebułtów – budowlana, 10a  98000 zł
Wilków – rolno−budowlana  205000 zł
Półłanki – 0,66Ha, komercyjna WZiZT 600000 zł
Balice – 0,50Ha, komercyjna WZiZT  50 USD/m2
Rudawa – 15a, budowlana, uzbrojona do uzgodnienia
E−7 kier. Warszawa,komer,1,6Ha,uzbr.,WZiZT
45�USD/m2
0,70 ha–WZiZT i projekt pod hotel w centrum Krakowa

KALWARIA ZEBRZYDOWSKA – 540 m2,
budowlana, uzbrojona 28 000 zł

SPRZEDAŻ – domy
Gaj – 230 m2, stan sur.zam., dz. 6a 195000 zł
Kliny – 200 m2, luksusowy, nowy, dz. 8a 490000 zł
Roweckiego – 180 m2, stan sur−otw., dz. 9a  180000 zł
Opatkowice – 240 m2, dz. 10a, ogrodz. 310000 zł
Brzeźnica – 200 m2, dz. 10a, ogrodz. 130000 zł
Bora Komorowskiego – 270 m2, dz. 5a, 350000 zł
Zielonki – 310 m2, dz. 8a 350000 zł
Gdów – 140 m2, powojenny dworek, dz. 39a 435000 zł
Zielonki−okolica, 250m2, nowy, dz. 12a  530000 zł

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI
Kraków, ul. Zyblikiewicza 2/207
tel. 423−06−05, tel/fax 423−06−02
tel. kom. 501 077−460, 606 787−775
e−mail: gmach3@interia.pl
www.gmach3.gratka.pl

WYNAJEM – mieszkania
2 pok. Żabiniec,50m2, luksusowe z garażem 1500 zł
2 pok. Grzegórzecka, 51m2, luksusowe 1100 zł
2 pok. Włodkowica,52m2,umeblowane 1000 zł
2 pok. Al. Pokoju,49m2, umeblowane  900 zł
ul. Szpitalna apartament 200 m2   50 zł/m2
al. Pokoju apartam. 80 m2 dwupoziom, garaż 2500 zł

WYNAJEM – hale, magazyny, lokale
1200 m2 hala prod.−mag., 12 km od Krakowa 4000 zł/mies
195 m2 Modlniczka, hala prod., ogrz., dozor. 2000 zł/mies
1200 m2 Czernichów, hala prod.−mag.,ogrz. 5000 zł/mies
180 m2 Zawiła,pom. biurowo−usług.,wys.stand. 15 zł/m2

200 m2 N.Huta, hala przystosow. pod lakiernię
samochodową okolice Bieńczyc

CENTRALNA 239 m2 magazyn + 45 m2 biura,
ogrodzone, plac manewrowy, monitoring, ogrzewane,

teren samodzielny,  5500 zł/mies. (netto)

SPRZEDAŻ – hale, magazyny, lokale
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

DOMY
ul. Zakopiańska, dom na siedzibę firmy 360 m2, działka 13 a – 650.000 zł
Libertów, 400 m2, działka 50 a – 650.000 zł
Cichy Kącik, 280 m2, działka 1,70 a – 570.000 zł
Olsza, 130 m2, działka 3 a – 350.000 zł
Pychowice, 128 m2, działka 4 a – 380.000 zł

Mieszkania

1−pokojowe
Mackiewicza − 33 m2 – 95.000 zł
Łokietka – 30 m2 – 97.000 zł
Marchołta – 32 m2 – 115.000 zł

2−pokojowe
Brogi – 45 m2 – 120.000 zł
Al. Pokoju – 49 m2 – 145.000 zł
Brodowicza – 60 m2 – 155.000 zł
Seweryna – 60 m2 – 135.000 zł

3−pokojowe
Komorowskiego – 96 m2 – 370.000 zł
Komandosów – 60 m2 – 150.000 zł
Azory – 50 m2 – 120.000 zł
Dąbie – 46 m2 – 125.000 zł

OKAZJA
ul. Dekerta, działka produkcyjno−usługowa 52 a,

zabudowania magazynowe − 700.000 zł

30−318 KRAKÓW, RYNEK DĘBNICKI 4
tel. 2662270, 0501754390, 0501754388

nr licencji: 1940, 1610

BIURO NIERUCHOMOŚCI

AGER s.c
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SPRZEDA:
����� Działka budowlana − /rekreacyjna/ − koło lasu − Królówka k. Nowego Wiśnicza − 16ar −

12.000zł
����� DZIAŁKA ROLNA − z lasem − k.Bochni − 2,3 HEKTARA –CENA ZA CAŁOŚĆ − 13.000ZŁ
����� Działka 74ar z lasem z domem drewn. – Lipnica – 50.000zł
����� DZIAŁKA BUDOWL. WIDOKOWA Z LASEM – 26AR − K. ŁAPANOWA − 24.000ZŁ
����� DZIAŁKA 54 AR+ BUDYNEK GOSPOD − DĄBROWICA − 35 km od Krakowa − 25.000ZŁ
����� Tanie budowlane działki − Królówka 15 ar – 12.000 zł , Krzeczów 8ar − 6.000 zł,  Kłaj −

66ar − 39.000zł,  Lipnica – 40ar 16.000zł , Grabina − 13ar − 12.000zł, Kamionna 9ar −
7.000zł

����� PIĘKNA–DZIAŁKA BUD. WIDOK.– K.ŁAPANOWA − 45AR –UZBR. − 27.000ZŁ
����� Dom nowy gotowy mały – 28km od Krakowa − Chełm − 85.000zł − OKAZJA
����� DOM drewniany STYLOWY − w górach po kapitalnym remoncie − Zegocina – DZIAŁKA

K.LASU − 102AR –145.000zl
����� DOM NOWY do małego wykończenia – Gnojnik k . Brzeska – 115.000zł – OKAZJA!
����� Domy drewniane – Rajbrot – 56.000zł, Gorzków − 63.000zł, Uszew − 38.000zł
����� Dom 70m2 – w lesie z piękną działką 55ar – N OWY WIŚNICZ – 115.000zł
����� Gawłów k. Bochni – dom do wykończenia − 90.000zł
����� Budynek produkcyjno−handlowy – 1100m2 – Bochnia – 265.000zł
����� Bochnia − centrum – dom 30 letni z garażem –173.000zł
����� Bochnia − domy − ul. Niecała − 60.000zł, Wygoda − 80.000, Krakowskie Przedm. −

141.000zł
����� Bochnia – dom nowy prawie wykończony − k. lasu – Łychów – 145.000 zł
����� Bochnia –Brzeźnicka − dom do zamieszkania – 289.000zł
����� Dom parterowy z działką 27ar – Krzyżanowice – 120.000zł
����� PAWILON HANDL. −GASTRONOM. – K. BOCHNI –180M2 – 79.000ZŁ
����� Dom nowy w górach z ładnym widokiem –dz . 1,4ha − Połom –141.000zl
����� Bochnia – mieszkania – 45m2 − 67.000zł, 36m2 − super komfort − 86.000zł, 69m2 –

91. 000zł, 33m – 42. 000 zł
����� WYNEJEM − Bochnia − BUDYNEK PROD. − MAGAZYNOWY − 450M2 − cena do

uzgodnienia
����� WYNAJEM – LOKAL HANDLOWY − z parkingiem Bochnia − 950m2 − 10.000zł/mc

 "ARCHIDOM" − BOCHNIA − ul. Kazimierza Wlk. 65
− BRZESKO − pl. Żwirki i Wigury

Tel. 0−14/611−93−10, 602−44−75−24, www.archidom.gratka.pl

KOBA S.A. w Brzesku
zaprasza inwestorów

do składania wstępnych ofert i podjęcia rokowań w sprawie

SPRZEDAŻY NIERUCHOMOŚCI
O POW. 25,5 A
W BRZESKU

przy ul. Solskiego 9

− nieruchomość obejmuje działkę 397/3 o pow. 25,5a położoną w�korzystnym
komunikacyjnie miejscu przy drodze nr 768 (Brzesko – Szczurowa) w pobliżu
zakładów zatrudniających ok. 1000 osób oraz stacji paliw,

− grunt, obecnie zabudowany pawilonem handlowo−usługowym o�pow.
użytkowej 540,2 m2 i budynkiem administracyjno usługowym o pow.
użytkowej 192,5 m2, jest oddany sprzedawcy w użytkowanie wieczyste
do 4 grudnia 2089 r.,

− teren ma dogodny dojazd oraz doprowadzone następujące elementy
infrastruktury: woda, kanalizacja, energia elektryczna i�sieć
teleinformatyczna; ponadto obiekty są wyposażone w�instalację CO
zasilaną z własnej kotłowni gazowej.

Zagospodarowanie nieruchomości jest możliwe przez nowe
wykorzystanie terenu i budynków, adaptację istniejących

budynków do ustalonych potrzeb lub budowę nowych
z wykorzystaniem zabudowanej i niezabudowanej części.

Wstępne oferty proszę przesyłać
na adres: KOBA S.A.
ul. Solskiego 9, 31−358 Brzesko

fax 014/663 13 81

Możliwość obejrzenia nieruchomości

 po telefonicznym uzgodnieniu

– tel. 014/686 24 10

Z zakresu:
doboru optymalnych

materiałów i firm
wykończeniowych,

rozwiązań funkcjonalnych
[szczególnie wnętrz małych]

tttttel. 012 415 04 39el. 012 415 04 39el. 012 415 04 39el. 012 415 04 39el. 012 415 04 39
kom. kom. kom. kom. kom. 0502 514 6600502 514 6600502 514 6600502 514 6600502 514 660

A R C H I T E K TA R C H I T E K TA R C H I T E K TA R C H I T E K TA R C H I T E K T
W N Ę T R ZW N Ę T R ZW N Ę T R ZW N Ę T R ZW N Ę T R Z

z praktyką,
chętnie podzieli się

doświadczeniem
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SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Apartament – ul. Wesele, 80
m2, 3 pok., luksusowo wy−
kończony, wyposażona
kuchnia, AGD, miejsce po−
stojowe, taras 20 m2, teren
ogrodzony i strzeżony. Wła−
ściciel. Tel. 0601/238991

Apartament + lokal, Śród−
mieście, 220 m2 całość, ga−
raż, wiata, 36 m2 taras,
ogród, m−ca postojowe, bez
czynszu. Cena 460 tys. lub
zamiana na mniejszy dom.
Tel. 0502/072824 wieczorem.

Apartament 70 m2, parter z
ogródkiem, garaż, 2 pok.,
aneks jadalny, kuchnia, ko−
mórka, kameralny, ul. Oboź−
na, luksus. wykoń., budynek
z 98 roku. Cena 290.000 zł.
Tel. 6341487, 0501/477629

Apartament centrum, 60 m2,
III/IV, 2−pokoje, aneks, kuch−
nia komfortowo wyposażo−
na, nowy. Cena 220.000. Tel.
012/2921145

Apartament, piękny, ul. Na
Barciach, 75 m2, centrum,
loggia, parkiety, flizy, widok
na ogród, 5−letnie, II/III p., su−
perkomfort. Cena 260.000 zł.
tel. 0604/441807

Garsoniera – ul. Mazowiec−
ka, ładna, jasna, cicha, 23
m2, IX p., 5 lat po general−
nym remoncie, flizy, panele,
nowy Junkers, telefon. Cena
69.000 zł. Tel. 0506/129924.

Garsoniera 19 m2, okolica
Hali Targowej, I piętro, tele−
fon, TV kablowa, C.O., jasne,
blok z cegły dogodne par−
kowanie. Cena 63.000 do
negocjacji. Tel. 012/4227277

Garsoniera, 25 m2, Nowa
Huta, telefon, panele, ume−
blowana kuchnia, słoneczna,
II piętro z windą, wł. hipot.
Cena 60.000. Tel. 0505108894

Garsoniera, ul. Wrocławska,
27 m2, III/IV p. Cena 79.000
Tel. 12/6320336, 0604/933014

Mieszkanie 1 pok., 33 m2, ul.
Wałowa, spokojna uliczka,
wysoki parter, po generalnym
remoncie, wysoki standard.
Okazja. Cena 79.000 zł. Tel.
12/2926922, 0604/880310

Mieszkanie 1−pok., 33 m2, wła−
snościowe, I p., os. Dywizjonu
303, po remoncie (nowe urzą−
dzenia, flizy, terakota, kuchnia
na wymiar). Cena 89.000 zł.
Tel. 12/6470914, 0605/092669.

Mieszkanie 1−pok., hipoteczne,
29,5 m2, włas.−spółdz., ul. Turnie−
jowa (Kurdwanów), nowe bu−
downictwo, cegła, IV/IV + pod−
dasze, z umeblowaniem. Cena
87.000 zł. Tel. 0605/574122

Mieszkanie 1−pok., ul. Radzi−
kowskiego, 30 m2, jasna kuch−
nia, nowe, komfortowo wy−
kończone, bezpośrednio, III/
IV, 110 tys. zł, tel. 012/6378090

Mieszkanie 1−pokojowe, 31,8
m2, ul. Marchołta, podłogi
drewniane, łazienka – flizy,
biały montaż, kuchnia wykoń−
czona − z meblami. Cena 115
tys. zł. Tel. 12/4121577.

Mieszkanie 1−pokojowe, 32,6
m2, ul. Ks. W. Turka, 5−letnie, os.
chronione, płytki, panele, te−
rakota, telefon, tv kablowa,
CO, gaz. Cena 92.000 do ne−
gocjacji. Tel. 0691/763425.

Mieszkanie 1−pokojowe,
nowe, do wykończenia, Ru−
czaj, ul. Lubostroń, kameral−
ny blok, cisza, zieleń. Cena
95.000 zł. Tel. 0600/999625

Mieszkanie 1−pokojowe, ul.
Witosa, 34 m2, łazienka po re−
moncie, panele podłogowe,
loggia zabudowana, IV p. w
wieżowcu. Cena 85.000 Tel.
0503/575187

Mieszkanie 27 m2, Kapelanka,
hipoteczne, nowe panele, fli−
zy, duży balkon. Sprzeda wła−
ściciel. Cena 109.000  zł. Tel.
0601/328843.

Mieszkanie 2−pokojowe, 38
m2, os. Strusia, X piętro. Cena
73.000 zł. tel. 0/691750137

Mieszkanie 2−pokojowe, 41
m2, z jasną kuchnią, Dąbie, III/
IV p., nowe okna, panele.
Cena 118.000 Tel. 12/4142736.

Mieszkanie 2−pokojowe, Kra−
ków, 42 m2, I/IV p., blok – ce−
gła, własnościowe, parkiety,
flizy, zadbane, doskonała lo−
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
105.000. Tel. 12/2969090.

Mieszkanie 3 pok., w kamie−
nicy 90 m2, balkon + loggia,
ul. Popławskiego, 190.000 zł.
Tel. 012/6585280, 0608/284527

Mieszkanie 33 m2, ok. pl. Ma−
tejki, możliwość 2 pokoi, wys.
standard, III p, garderoba,
antresola, hipoteczne, do
wejścia, tel. Bezpośrednio,
od 09.2003. Cena 135 tys. Tel.
0606/428424, 12/4312691.

Mieszkanie 35 m2, 35 m2

ogród, piwnica, 0/V, os. Szkla−
ne Domy, salon z aneksem
kuch., sypialnia, po remon−
cie, parkiety, flizy (zab. kuch−
nia, łazienka), dobra lokaliz.
Bezpośrednio. 100.000 zł. Tel.
0602/437428 po 15.00

Mieszkanie 3−pok., 73,5 m2,
VII/X, ul. G. Zapolskiej 42,
wspólnota mieszkańców,
panele, drzwi antywłamanio−
we. Cena 270.000 zł, nowe 6−
letnie. Tel. 032/2129045

Dom 220 m2 w zabudowie szeregowej (trójniak – środkowy segment)

– ciepły, bezpieczny! Spokojna dzielnica – ul. Łanowa. Wybudowany

10 lat temu. Superkomfortowy – kominek, parkiety, flizy – do

zamieszkania bez remontu. Działka 5 a przed i za budynkiem,

zadrzewiona, z miejscem do grillowania. Podjazd i podwórko

wybrukowane. Atrakcyjna cena 250 tys. zł + 150 tys. zł w 36 ratach

bez oprocentowania. Tel. 0601−441−719 po 1800.        Bez pośrednika.

OKAZJA!
WOLA JUSTOWSKA
SPRZEDAŻ−195 tys. $
WYNAJEM − 1.500 $

Prestiżowa lokalizacja,
7 pokoi, 5 łazienek, działka 8,5 a,

AGENCJA NIERUCHOMOŚCI
„FILARY”

Smoleńsk 22
12/426−45−30, 430−12−77, 0609/42−44−81

SPRZEDA "JKN", tel.  638 05 75, 636 82 70

MODLNICA,
225 m2

− 12a,
cena

695 000 zł

Kamienica z okresu międzywojennego do sprzedaży:
Kraków, okolice ul. Wrocławskiej

• łączna pow. użytkowa 518 m2, pow. działki 306 m2,
10 lokali mieszkalnych pod szczególnym trybem najmu

• możliwość adaptacji strychu na cele mieszkalne
130−140 m2

• kamienica bez obciążeń hipotecznych
• metraże mieszkań: 18, 44, 53, 66, 63, 66, 64, 64, 65 m2
• kamienica podpiwniczona, w dobrym stanie technicznym

Cena sprzedaży: 225.000 USD do negocjacji

Sprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi:

Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308

Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

OK. MAKRO
nowy do
zamieszkania
220m2, 1,7a.
580.000zł.
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Mieszkanie3−pok., z loggią,
Krowodrza Górka ul. Łokiet−
ka. 48,5 m2, II/X. Cena
140.000 PLN. Tel. 0501/
169742

DOMY
Dom – 110 m2, Wadowice,
do wykończenia. Cena
78.000 zł. Tel. 0503/082833.

Dom – okolice Wieliczki, 220
m2, stan surowy, w salonie
drewniany sufit, częściowo
murowany klinkierem. Cena
1200 zł/m2 (do negocjacji).
Tel. 12/2786959.

Dom – połowa, rej. Brono−
wickiej, mieszkanie 2−pozio−
mowe, 130 m2, możliwość
podziału na dwa, garaż, ta−
ras 50 m2, dobrze zabezpie−
czone. Cena 305 tys. zł. Tel.
0605/202220.

Dom − ̋  − do remontu, Olkusz.
Cena 75.000 zł. Tel. 0605/
437569

Dom − nowy, atrakcyjny, w
st. surowym otw., ok. 170 m2

+ garaż wolno stojący, Pru−
sy, prąd, woda, gaz, kanali−
zacja na działce (szambo).
Cena 300.000 zł. Tel. 012/
6494526, 0603/998804

Dom 150 m2, Bieżanów, stan
surowy otwarty, działka 3,5
a, woda, prąd, telefon.
Cena 135.000 zł. Tel. 12/
4220290 po 18−tej

Dom 150 m2, Targanice k.
Andrychowa, malownicza
okolica Beskidu, media kom−
pletne. Cena 200.000 zł. Tel.
0502/269418

Dom 180 m2, Kokotów k.
Krakowa, do zamieszkania,
działka 7 a, garaż wolno sto−
jący, 10 letni, 5 pokoi, 2
kuchnie, 2 łazienki, gardero−
ba, piwnica, dwa systemy
ogrzewania. Cena 300.000
zł. Tel. 012/2511061

Dom 200 m2, w tech. trady−
cyjnej do częściowego wy−
koń. (parkiet i C.O.). Cena
250 tys. zł, dz. 6 a, w rozlicze−
niu może być mieszkanie
3,4−pok., Tel. 0605/551078
lub po 20−tej 4122207

Dom 250 m2, działka 4,5 a,
rejon ul. Lublańskiej, możli−
wość rozbudowy, .Cena
370.000 zł lub zamiana na
mieszkanie 50 m2 z dopłatą.
Tel. 0600/448929

Dom 500 m2, na działce 15
a, w Bronowicach Małych.
Cena 900 tys. zł. Tel. 12/
6361488, 0601/948408.

Dom atrakcyjny, Kraków−
Krowodrza, wolno stojący, 3
a, 90 m2, stan surowy, za−
mknięty, ocieplony, akryl,
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

Działka budowlana, os. Bosu−
tów, 5,2 a, uzbrojona. Cena
53.000 zł. Tel. 0502/589814.

Działka budowlana, Pier−
ściec k/Skoczowa, 50 a,
prąd, woda, telefon, atrak−
cyjna okolica, 2000 zł/a. Tel.
(033)8535206, 0601/800898

Os. JugowiceOs. JugowiceOs. JugowiceOs. JugowiceOs. Jugowice
superkomfortowy dom 180m2 + 100m2

poddasza do adaptacji
dz. 10,5 a cena 680 000 zł

lub 580 000 zł dz. 5,5 a
lub 400 000 zł bez garażu

dz. 5,5 a
tel. 0−501 095 401  0−502 588 861

zdjęcie nr14/2002
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LIBERTÓW
pow. 190 m2, prąd, woda, gaz,
kanalizacja, działka 9,3 a −
widokowa, stan surowy.
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Działka budowlana, widoko−
wa, 18 a, Jerzmanowice,
wszystkie media w drodze,
droga asfaltowa. Cena
63.000 zł. Tel. 0504/276885.

Działka budowlana, widoko−
wa, z pozwoleniem na bu−
dowę, wszystkie media, z
projektem domu, od 8−15 a
(do wytyczenia), Giebułtów.
Cena 8900/a Tel. 0602/
151090, 12/4162736.

Działka budowlana, Wrząso−
wice, 47,5 a – 3500 zł/a; bu−
dowlano−rolna, Skawina, 38
a – 1000 zł/a. Tel. 0502/
589887.

Działka budowlano−rolna 55
a, Ujazd gm. Zabierzów, w
tym 26 a budowlane, atrak−
cyjnie położona u wylotu
Doliny Kluczwody, częścio−
wo ogrodzona. Cena 3650
zł/a. tel. 012/2854646

Działka budowlano−rolna,
1,4 ha, widokowa w Gorzko−
wie obok Wieliczki,. Cena
98.000 zł. Tel. 012/4513677

Działka budowlano−rolna,
134 a, widokowa, uzbrojona,
przy drodze asfaltowej, z wi−
dokiem na Park Ojcowski, 20
km od Krakowa. Cena
90.000 zł. Tel. 12/6541836.

Działka budowlano−rolna, 40
a, uzbrojona, 15 km na pół−
noc od Krakowa, dojazd as−
faltowy, Szczodrkowice (Dąb−
ki), gm. Skała. Cena 46.000 zł.
Tel. 12/4194828 po 17.00.

Działka budowlano−rolna, 58
a, 10 km od Krakowa (3 km
od drogi Kraków−Niepołomi−
ce), przy drodze asfaltowej.
Cena 100.000 zł (do nego−
cjacji). Tel. 0601/096667

Działka budowlano−rolna,
widokowa, 37 a, Janowice,
k. Wieliczki, sprzedam. Cena
90.000 zł. tel. 0606/581461,
cena do negocjacji

Działka rolna − 108 a, pięk−
nie położona, koło lasu, 7 km
od Centrum Krakowa, Bali−
ce − pilnie sprzedam. Cena
1.000 zł/a, do uzgodnienia.
Tel. 0506/740102 po 14−tej

Działka rolna 1,74 ha, przy
trasie E−7, 4 km od Jędrzejo−
wa. Cena 30.000 Tel. 41/
3912538, 0606/807451

Działka rolna 47 a w Gierczy−
cach, gm. Bochnia przy
głównej drodze. Cena 500
zł/a. Tel. 012/422659

Działka rolna w Modlnicy,
148 a, w trakcie przekwalifi−
kowania (bud. mieszkanio−
we), szerokość około 65 m.
Cena 249.000 zł. Tel. 0504/
048597.

Działka usługowo−mieszkal−
na, 1380 m2, wszystkie me−
dia, Kraków−Podgórze, os.
Jugowice, ul. Kustronia,
wszystkie media, 220 zł/m2,
Cena 300.000. Kontakt: San−
domierz. Tel. 015/8324387.

Działka w okolicy Ojcowa, 18
km od Krakowa, zgłoszona
do przekwalifikowania na
budowlaną, 99 a, możliwość
wydzielenia (3x33 a). Cena
910 zł/a. Tel. 0504/487025.

Działka, 17 a, Michałowice,
z prawomocnym pozw. na
budowę domu jednorodz. z
zezwoleniem na podłącza,
gaz, prąd, woda, w/w me−
dia na działce, 60.000 zł. Tel.
012/3885085

Działka, rolno−budow.−rekre−
acyjna, 32 a, widokowa,
otocznie nowych domów i
Parku Krajobrazowego, Jerz−
manowice, 26 m szer. prosto−
kąt., media. Cena 99.000 zł.
Tel. 0604/640313

Działkę budowlaną, uzbrojo−
ną, 9 a lub 13 a, 18 km od
Krakowa kierunek północny
na Słomniki (osiedle). Cena
2200 zł/a. Tel. 012/4134946

Działkę pracowniczą, odstą−
pię, Krynica Górska, 4,5 a,
piękna widokowo, prąd,
woda, altanka, 3500 zł. Tel.
0505/164096

Działkę rolną 29 a, uzbrojo−
na, płaska, kwadratowa, Pę−
kowice (5 km od Krakowa).
Cena 2200 zł/a, dodatkowo
12 a nad rzeką − GRATIS! Tel.
0600/070063, 012/6351429

Działki − Modlniczka – 7.500
zł/a, Kobylany 5.000 zł/a,
Wielka Wieś 5.500 zł/a, od 10
do75 a − sprzeda właściciel.
Tel. 012/4191071, 0606/
189319

Działki 33 a lub 66 a, przy ul.
Półłanki (obok ul. Danalów−
ka). Sprzeda właściciel.
Cena 7500 zł/a. Tel. 12/
6558679

Działki 4,0 i 4,7 a lub całość
– 8,7 a, zatwierdzona lokali−
zacja (WZiZT), przy ul. Ojcow−
skiej w Krakowie. Cena
23.000 zł/a. Tel. 0605/551031

Działki budowlane – 10, 18 a,
uzbrojone, oświetlone, do−
bry dojazd, przy lesie, w oko−
licy miejscowości Oksa.
Cena 1200 zł/a. Tel. 41/
3808027

Działki budowlane – 8,5 i 9,5
a, WziZT, Szyce, droga asfal−
towa, pełne uzbrojenie, 5 km
od Nico. Cena 7 tys./a. Tel.
0606/772796.

Działki budowlane 2x15 a,
Mietniów, gm. Wieliczka,
uzbrojone, widokowe. Cena
3000 zł/a. Tel. 12/2882275

Działki budowlane 3x11 a w
Krzywaczce (15 km od Kra−
kowa kierunek Zakopane),
atrakcyjne, widokowe, na
wzniesieniu, teren płaski.
Cena 30 tys. zł każda. Tel.
012/6541607 lub 0606/
773032

Działki budowlane od 10 do
12 a, uzbrojone, na terenie
Jerzmanowic, ładna okoli−
ca. Tel. 0506/101880, 012/
3895051

Działki budowlane, atrakcyj−
ne, ostatnie 4 szt., od 11,25
a do 13,72 a, widokowe,
Wola Radziszowska. Cena
od 17.500 zł/działka, sprzeda
właściciel. Tel. 0602/196621

Działki budowlano−usługo−
we: 60 a i 34 a obok wszyst−
kie media − gm, Mogilany;
Lusina 3 ha uzbrojona 3000
zł/a. Cena 2500 zł/a, wido−
kowe. Tel. 0501/030060

Działki komercyjne − 10 do 80
a, Prądnik Biały, ul. Rybał−
towska, woda, kanalizacja,
prąd. Cena 25 tys./a. Tel.
0606/772796

Działki M.−4, pow. 8−16 a i 10−
12 a, przy ulicy Kamedulskiej
z aktualnym WZiZT. Cena
30.000 zł/a. tel. 012/4297271,
012/4299005

Działki ok. Tyńca, rolna, bu−
dowlana. Cena od 300 zł/a.
tel. 012/2675679

Działki rolne nad Rabą w Wi−
niarach 7a i 10 a. Cena 1800
zł/a. Tel. 012/4119956, 0601/
264196

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

LIBERTÓW  pow. 200 m2, dz. 8,2 a

t e l .  0 6 0 2  7 5 − 5 6 − 5 4 , 0604 78−36−75

SPRZEDAM – DOM SUPERKOMFORTOWYDOM SUPERKOMFORTOWYDOM SUPERKOMFORTOWYDOM SUPERKOMFORTOWYDOM SUPERKOMFORTOWY
· OKOLICE DOBCZYC
· DZIAŁKA 1,8 ha
· POW. DOMU 270 M2 -

(5 pokoi, 3 łazienki, sauna, salon z kominkiem)
· BUDYNEK GOSPODARCZY 120 M2
· 2 GARAŻE
· OGRODZENIE
· WSZYSTKIE MEDIA

CENA 800.000 PLN
TEL: 0501 50 70 70
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

INNE
Lokal użytkowy, Czyżyny,
parter, 90 m2.Cena 1990 zł/
m2. Tel. 0606/946998

Budynek – centrum Bochni,
pow. handlowa 200 m2 +
pow. mieszkalna 150 m2, do
wykończenia. Cena 600 tys.
zł. Tel. 0606/311598

Budynek 6 mieszkań, N. Bie−
żanów, os. 7 budynków, 2
pok., 48 m2, taras 19 m2, I p.,
garaż, wł. ogrzew., plastiko−
we okna, parkiety, flizy, ul.
Aleksandry, 150 tys. zł. Tel.
0601/504821

Budynek parterowy, ok. Wa−
dowic, 5−letni, cegła, da−
chówka, 120 m2, 4 pok.,
kuchnia, łazienka z wc, me−
dia, WZiZT, 24,5 a, możliwość
dział. gosp. 210.000 zł. Tel. 33/
8233791.

Garaż 16,5 m2, os. Dywizjo−
nu 303, w skarpie ul. Gen.
Andersa, wjazd od ulicy Wło−
darczyka. Cena 25.000 zł.
tel. 012/2667412

Garaż z lokalem użytkowym
50 m2, własn. hipot., prąd –
siła, wod.−kan., telefon, ul.
Łobzowska. Sprzedam lub
zamienię na mieszkanie.
Cena do uzgodnienia. Tel.
12/6337012.

Gospodarstwo 2,5 ha, gm.
Borzęcin, piękna okolica,
planowana autostrada,
lasy, rzeka Uszwica, możli−
wość budowy domu. Cena
1 zł/m2 Bardzo tanio!! Tel. 12/
4153974

Gospodarstwo Żarnówka (k.
Zawoi), 2,43 ha, grunty orne,
leśne, działki budowlane,
pod zab. gosp. 24 a, woda,
prąd, gaz, telefon w drodze.
1000/a. Tel. 0609/412446

Hotel, restauracja, mieszka−
nie – całość 600 m2, Głogó−
wek, woj. opolskie. Sprze−
dam z wyposażeniem. Cena
450 tys. zł. Tel. 77/4372162,
0502/638917.

Kamienica − 25% udziału,
Kraków, ul. Kurniki/ Placu
Matejki, 200 m2, wolne miesz−
kanie. Cena 400.000 zł. Tel.
0605/956188

Kamienica wolno stojąca, 2
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

Mieszkanie 1−pokojowe − do
35 m2, okolice os. Dywizjonu
303, Kalinowe, Strusia, Kazi−
mierzowskie, Na Lotnisku, Ty−
siąclecia. Tel. 012/6473477

Mieszkanie 2, 3−pok., własno−
ściowe, od 47 m2, Podgórze.
Prokocim, Śródmieście,
nowe budownictwo. Cena
do 110 tys. zł, bez pośrednic−
twa. Tel. 0502/774381

Mieszkanie 2−, 3−pokojowe,
do 120 tys., stare Podgórze,
Dębniki, Kazimierz, może być
nietypowe lub do remontu.
Tel. 0501/49959

Mieszkanie 2−, 3−pokojowe,
Grzegórzki, Dąbie. Tel. 12/
6471204 do 13.00

Mieszkanie 2−, 3−pokojowe,
os. Kolorowe. Tel. 12/4114093
po 15.00

Mieszkanie 2−3 pokojowe,
40−55 m2, także do remon−
tu, Kazimierz, Salwator, Bro−
nowice, Krowodrza, Wola
Justowska, Dębniki, tylko
bezpośrednio. Tel. 0601/
784161

Mieszkanie 2−pok., do 50 m2,
z balkonem, na terenie Kra−
kowa, do 10 lat, Huta wy−
kluczona, bez pośrednic−
twa. Tel. 0601/154836, 012/
64495

Mieszkanie 2−pok., najchęt−
niej Krowodrza, z jasną kuch−
nią i balkonem (parter wy−
kluczony). Tel. 0608/596861,
012/6321720 po 20−tej, mail:
lemon123@tlen.pl

Mieszkanie 2−pokojowe do
110.000 zł − używane lub
nowe, z widną kuchnią, w
pobliżu Akademii Ekono−
micznej lub dobrym dojaz−
dem, parter wykluczony. Tel.
0606/944908, 041/3430441

Mieszkanie 2−pokojowe, ok.
50m2, okolice ul. Stojałow−
skiego, Halszki, Wysłouchów,
parter wykluczony. Tel. 0501/
408095

Mieszkanie 2−pokojowe, z ja−
sną kuchnią, oprócz parteru,
najlepiej do remontu, lokali−
zacja: Kurdwanów, Kozłó−
wek, Wola Suchocka, Bieża−
nów, do 80.000 zł − zdecydo−
wanie kupię. Tel. 0601/096667

Mieszkanie 3 pok., 60−65 m2,
najchętniej do remontu, I p
lub wyżej (w bud. z windą),
parter wyklucz., Dębniki St.,
Podwawelskie, Ruczaj, Za−
borze, Grzegórzki. Tel./fax
15/8646862, 0605/724131, e−
mail: alekwoj@interia.pl

Mieszkanie 3 pok., nowe bu−
downictwo, I lub II p., Prąd−
nik Biały, ok. “Ellea”, Legnic−
ka, Bursztynowa, Grażyny,
Białoprądnicka lub Żabiniec.
Tel. 12/4153533, 0608/217382

Mieszkanie 3−4 pokojowe w
Śródmieściu, w kamienicy,
chętnie do remontu lub do
wykupu, bez pośredników
tel. 603 92 66 94

Mieszkanie 3−pokojowe −
do 10 lat, Prądnik, Pilotów,
Krowodrza, Bronowice, Pod−
wawelskie, Ruczaj, wysoki
standard wykończenia (za−
bud. szafy, kuchnia na wy−
miar, łazienka) −  kupię.
Cena do 200.000 zł. Tel.
‘0504/569544

Mieszkanie 3−pokojowe, 50−
60 m2, najchętniej do re−
montu lub nowe, I piętro
(wyżej winda), os. Podwa−
welskie, Dębniki St., Ruczaj,
Cegielniana. Tel./fax 015/
8646862, 0605/724131

Mieszkanie 3−pokojowe, do
150 tys., bez barier architek−
tonicznych lub z możliwo−
ścią wykonania podjazdu,
blisko centrum, Huta wyklu−
czona. Tel. 12/6337845

Mieszkanie 3−pokojowe,
może być do remontu, od
II do V piętra, Krowodrza,
Salwator, Śródmieście. Tel.
0606/693748

Mieszkanie 3−pokojowe, os.
Ruczaj, Podwawelskie,
Grzegórzki, Oficerskie, Ol−
sza, cegła, maksymalnie 10−
letnie, bez pośredników. Tel.
0502/958747

Mieszkanie 4, 3−pok., Kur−
dwanów, Wola Duchacka,
Kliny. Tel. 012/6344781

Mieszkanie 40−50 m2, hipo−
teczne, w rozsądnej cenie,
nowe lub używane, okolice
Śródmieścia (Podwawel−
skie, Ruczaj, Cegielnia, Ar−
mii Krajowej). Tel. 0504/
876501

Mieszkanie 65−75 m2, Salwa−
tor, Krowodrza, Śródmieście,
może być do remontu, 3−
pokojowe. Tel. 0606/693748

Mieszkanie do 42 m2, do
120.000 zł, blok do 10 lat lub
kamienica, może być pod−
dasze, Krowodrza, do za−
mieszkania lub małego re−
montu. Tel. 0506/101848

Mieszkanie do ok. 1000 USD/
m2 w obrębie Plant, tylko
poważne oferty. Tel. 0505/
928717

Mieszkanie kupię, 2−pokoje,
jasna kuchnia, balkon, bez
parteru, do remontu, do
80.000 zł, rejon II Pułku Lot. i
okolice. Tel. 0607/563473

Mieszkanie na ul. Mazo−
wieckiej nr 42, 43, 44. Tel.
0600/827975

Mieszkanie nowe, do 100
tys. zł, Grzegórzecka i okoli−
ce, parter wykluczony, bez
pośrednictwa. Tel. 0502/
866877

Mieszkanie ok. 60 m2, najle−
piej parter, maks. 10−letnie,
cały Kraków, do 120.000 zł.
Tel. 0501/470503 (Ania)

Mieszkanie w okolicy Rynku
Głównego lub w obrębie
Plant, do 60−70 m2, bez po−
średników. Oferty: K.C., ul.
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
100 m2, Centrum, Śródmie−
ście, Kazimierz, lub mieszka−
nie do remontu do 50 m2 −
kupię. Tel. 0604/879904

ZAMIANA
MIESZKANIA

Mieszkania dwa – własno−
ściowe, 2− i 3−pokojowe, ul.
Łużycka, zamienię na więk−
sze lub dom. Tel. 12/4226807

Mieszkania, dwa 2−pokojowe −
55 i 45 m2 na dom Kraków lub
okolice do 25 km. Tel. 012/
6531384 po 15−tej, 0506/928535

Mieszkanie – pokój z kuchnią,
40 m2, parter, kwaterunkowe,
superkomfortowe, Śródmie−
ście, zamienię na mniejsze –
ok. 20 m2, Krowodrza, Śród−
mieście. Tel. 12/4128141.

Mieszkanie 1−pok., 29 m2, ko−
munalne, jasna kuchnia,
loggia, I piętro na garsonie−
rę, ok. 20m2. Tel. 012/
6458276, 0607/757176

Mieszkanie 1−pok., 37 m2 w
Oświęcimiu − na mieszkanie
2−pok., w Krakowie, Huta
wykluczona, za dopłatą. Tel.
0601/784161

Mieszkanie 2−pok., 38 m2, ul.
Bieżanowska, IV/X, spół. wł., j.
kuchnia, logia 4 m2, flizy, za−
mienię na podobne 3,4−pok.,
ok. 64 m2, ok. Prokocimia, No−
wego Bieżanowa. Tel. 6582759

Mieszkanie 2−pok., 53 m2, Brze−
sko−Okocim, kwaterunkowe,
jasna kuchnia, I p., superkom−
fort + ewentualnie działka pra−
cownicza. Zamienię na Kra−
ków. Tel. 12/6360483 po 20.00

Mieszkanie 2−pokojowe, 37
m2, III/IV p., własnościowe
kw., Olsza zamienię na 3−po−
kojowe, rejon Olszy, Śródmie−
ścia, Grzegórzek, Salwatora.
Tel. 12/4122207 po 17.00,
0605/551078.

NASTĘPNY NUMER
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Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Mieszkanie 2−pokojowe, 44
m2, ul. Królewska, hipotecz−
ne, zamienię na większe
(Śródmieście lub Krowodrza)
lub dom. Tel. 12/4226807

Mieszkanie 48 m2, 2−pokojowe,
jasna kuchnia, parter, kwate−
runkowe, os. Kalinowe – N.Hu−
ta. Zamienię na podobne
mniejsze (chętnie z balko−
nem). Tel. 12/6413593 po 17.00

Mieszkanie 49 m2 w Nysie, su−
perkomfort, własnościowe, 3
pokojowe, flizy, panele, drew−
no, okna PCV, zamienię na po−
dobne w Krakowie lub sprze−
dam (67 tys.) Tel. 0606/281231

Mieszkanie 54 m2, os. Oświece−
nia, X p., superkomfort, Internet,
TV kablowa, zadłużone, zamie−
nię na mniejsze, 2 małe poko−
je lub pokój z kuchnią, komu−
nalne w Hucie. Tel. 6493855

Mieszkanie 60 m2, w Zawier−
ciu, zamienię na Kraków. Tel.
12/4128542.

Mieszkanie własnościowe w
Sosnowcu (Zagórzu), 58 m2, za−
mienię na własnościowe, do 40
m2, w Krakowie. Tel. 32/2633664

Mieszkanie własnościowe, M.−
3, 42 m2, 2−pok. + kuchnia, w
Kielcach na podobne w Kra−
kowie. Tel. 0604/710453

Mieszkanie, os. Złocień, stan−
dard na dwa pokoje Prokocim,
Bieżanów, Płaszów. Tel. 012/
6539145

DOMY
Dom – 1/2 blięniaka, Biaůy
Prŕdnik, dz. 2 a, wolny parter –
mieszk. 2 pok., 42 m2, zamienię
na mieszkanie w bloku, 2 pok.,
ok. 40 m2, Śródmieście lub Kro−
wodrza. Tel. 12/4159487.

Dom 220 m2 − Siercza k/Wie−
liczki, działka 6 a i mieszka−
nie 2−pok., 37 m2 – Olsza za−
mienię na dom w Krakowie.
Tel. 12/4122207 po 17.00,
0605/551078.

Dom w Krakowie 212 m2, dz.
6 a. Cena 530.000 zł − zamie−
nię na dom poza Krakowem
do 30 km, również do remon−
tu lub w budowie. Tel. 6262730

Dom w Lanckoronie, 200 m2,
dz. 16 a, za mienię na
mieszk. 2−, 3−pok. w Krakowie
lub sprzedam. Cena 230.000
Tel. 12/4111875.

Dom, Krzeszowice, nowy,
parter, 100 m2, wykończony,
do zamieszk + 100 m2 pod−
dasza, do wykończ., wszyst−
kie media, tel., 12 a, zamie−
nię na mieszkanie w Krako−
wie. Tel. 012/2825500

INNE
Lokal użytkowy, Czyżyny,
parter, 90 m2, zamienię na
mieszkanie. Inne propozy−
cje. Tel. 0606/946998.

Działkę budowlano−rolną
134 a, uzbrojoną, widokową,
20 km od Krakowa, zamie−
nię na mieszkanie 2− lub 3−
pokojowe, możliwa dopłata.
Tel. 12/6541836.

WYNAJEM
MIESZKANIA

Apartament – nowy, ścisłe
centrum (ul. Podwale), 110
m2, wyposażona kuchnia i
łazienka. Wynajmie właści−
ciel. Cena 3000 zł. Tel. 12/
4221145, 0603/925210

Apartament na Salwatorze,
typu “studio”, widokowy,
umeblowany, wyposażony
(pralka, lodówka, TV sat., te−
lefon itp), wynajmie właściciel.
Cena 1500 zł. Tel. 0501/926663

Mieszkanie do wynajęcia, bar−
dzo ładne, wyremontowane,
25 m2, w centrum Krakowa (ul.
Królewska). Cena 650 zł + me−
dia. Od zaraz. Tel. 0505/013712

Mieszkanie − 48 m2, 3 pokoje
+ kuchnia, II p., Krzeszowice,
umeblowane − wynajmę.
Cena 700 zł + media. Tel.
0505/638477

Mieszkanie 1−pokojowe, 35
m2, kuchnia, taras, Żabiniec.
Cena 800 zł. Tel. 0601/456998

Mieszkanie 1−pokojowe,
Śródmieście i okolice, tylko
umeblowane, do 600 zł (z
czynszem). Poszukuję do wy−
najęcia. Tel. 0503/153045,
0501/191256.

Mieszkanie 2−pok., 46 m2, ok. ul.
Majora, nowe, częściowo ume−
blowane. Cena 850 zł + opłaty.
Tel. 012/4112540, wieczorem

Mieszkanie 2−pokojowe, 49 m2,
nowe, II p., balkon, winda, czę−
ściowo urządzone, Kurdawa−
nów. Bez pośredników. Cena
750 zł + opłaty. Tel. 0502/338519.

OFERUJE DO WYNAJĘCIA

1. pokoje biurowe
2. pomieszczenia produkcyjno−magazynowe
3. pomieszczenia piwniczne na prowadzenie działalności gospod.
4. powierzchnie handlowo−usługowe

Wszystkie lokale znajdują się w os. Złotej Jesieni
oraz przy ul. Fatimskiej 41a w Nowej Hucie

Dodatkowe informacje można uzyskać
w Dziale Gospodarki Nieruchomościami

tel. 012/648−20−22, 648−20−95, 648−25−50 wew. 301, 309

ul. Fatimska 41a

CENTRUM TARNOWA
lokal o pow. 180 m2 − właściciel wynajmie,

I piętro, z przeznaczeniem na galerię lub inną działalność
kulturalno−oświatową

ew. kancelarię adwokacką lub notarialną.
Kontakt nr tel. 4291087 lub 0501/233319

lub e−mail: mieniefirma@interia.pl

KRAKÓW−WIELICZKA
Przy zjeździe z autostrady A4
2400 m2 hal i biur na działce 8000 m2

HALE
WYSTAWIENNICZO

MAGAZYNOWE

Aktualnie Hurtownia Mebli
do wynajęcia lub sprzedaży od 1.07.2003r.

Tel. 012/278−60−21, 0608−323−828

Mieszkanie 2−pokojowe, 49
m2, umeblowane, w Cen−
trum −ul. Prądnicka, V p.
Cena 1.000 zł + media. Tel.
012/4518770

Mieszkanie 2−pokojowe, Ru−
czaj – Kampus UJ, nowe,
umeblowane, flizy, panele,
wynajmie właściciel. Cena
750 zł + media. Tel. 0501/
405482.

Mieszkanie 3−pokojowe +
garderoba, garaż, umeblo−
wane, wyposażone (pralka
, lodówka, zmywarka, TV
sat., telefon), wynajmie wła−
ściciel. Cena 2100 zł. Tel.
0501/926663

Mieszkanie do wynajęcia, 2−
pokojowe, 73 m2, ulica We−
necja, II p., umeblowane,
parkiet, nowa instalacja
elektryczna. Cena 1.800 zł +
opłaty. Tel. 0608/440521

Mieszkanie w okolicach ul.
Dobrego Pasterza, 3−pokojo−
we, telefon, garaż, nowe bu−
downictwo. Poszukuję do
wynajęcia. Tel. 12/4123696

Mieszkanie, Turniejowa “Kasz−
tel”, 98 m2, 4−pok., nowe, ga−
raż, budynek strzeżony, ume−
blowane, I/III, ciche. Cena
1800 zł + media + czynsz +
kaucja. Tel. 0606/893601
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N i e  k u p u j  PA R K I E T U
zanim nie zobaczysz

nasz e j  OFERTY !
Anpol − Węgrzce ul. C 20

(012) 285 84 73�

AKWAKWAKWAKWAKWARIAARIAARIAARIAARIA
TERRARIA                  PTERRARIA                  PTERRARIA                  PTERRARIA                  PTERRARIA                  PALUDARIAALUDARIAALUDARIAALUDARIAALUDARIA

ZAKŁADANIE, SERWIS, PORADYZAKŁADANIE, SERWIS, PORADYZAKŁADANIE, SERWIS, PORADYZAKŁADANIE, SERWIS, PORADYZAKŁADANIE, SERWIS, PORADY

tel. 0503 434−717tel. 0503 434−717tel. 0503 434−717tel. 0503 434−717tel. 0503 434−717

Potrzebujesz pieniędzy ?
Chcesz wybudować lub kupić nieruchomość ?

A może masz już nieruchomość i potrzebujesz gotówki?

Zadzwoń!
(012) 631 – 44 – 22,      631 – 44 − 21

               ACCEPT Sp. z o.o.
szeroka oferta kredytów i pożyczek

hipotecznych

 Accept Sp. z o.o  Kraków   ul. Świętokrzyska 12 pok. 507

Mieszkanie − Osiedle Pycho−
wice (Ruczaj), jadalnia +
kuchnia +2 pokoje w dom−
ku, ogródek, garaż, alarm,
umeblowane, nowe. Cena
900 zł + prąd. Tel. 012/
4130714, 0504/202241, 0602/
777964

DOMY
Dom − 120 m2, Michałowice,
5 pokoi, garaż, gaz, telefon,
ładny ogród owocowy i re−
kreacyjny o pow. 1700 m2.
Wynajmę. Cena 1200 zł/m−
c. Tel. 12/3888905.

Dom − po remoncie, 140 m2,
Zakopiańska, parking − pod
działalność wynajmę. Cena
4.000 zł. Tel. 012/2698210

Dom w Płaszowie 350 m2,
nowy, wysoki standard, par−
king – wynajmę w całości
lub połowę. Cena 4500 zł/
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